
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1401001/2021

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 005/202:

OBJETO: seleção de proposta visando o REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura
contratação de empresa para o fornecimento de medicamentos hospitalar, de forma parcelada,
à Secretaria Municipal de Saúde, para atender às necessidades do Fundo Municipal de Saúde
do município de Trizidela do Vale.

Junto aos autos do processo administração n° 1401001/2021. na modalidade Pregão
Eletrônico para Registro de Preços n° 005/2021. os documentos de habilitação da empresa
abaixo referida, para o presente ceilame.

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

EMPRESA: A2 PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA,
INSCRITA NO CNPJ SOB N° 29.246.228/0001-48

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n" 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vaie-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: w\vw.trizideladovale.i«a.gov.bi'
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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N" 01.588.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

CHECK LIST PARA HABILITAÇÃO EM PROCESSO LICITATÓRIO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° PE. 005/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 1401001/2021

LICITANTE

EMPRESA LICITANTE: A2 PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA
CNPJ: 29.246,228/0001-48

ENDEREÇO COMERCIAL: R Teofilo Dias, n® 280, Bairro Monte Castelo, CEP; 65.031-690, Sâo Luís - MA

DA ANALISE DA DOCUMENTAÇÃO

item Edital Descrição ATENDIMENTO

SIM NAO
9.1.8 Cadastro do Portal de Compras Públicas X

9.1.1
Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica do TCU
(https://certidoesaDf.apps.tcu.qov,br/) X

9.1.2.

A consulta aos cadastros será realizada em nome da empresa licitante
e de seu sócio majoritário, por força do artigo 12 da Lei n' 8 429 de
1992.

X

9.8.1
No caso de empresário individual: inscrição no Registro Público de
Empresas Mercantis, a carqo da Junta Comercial da respectiva sede Não se aplica

9.8.2

No caso de sociedade empresaria ou empresa individual de
responsabilidade limitada — EIRELI: ato construtivo, estatuto ou
contrato social em vigor, devidamente registrado na Junta Comercial
da respectiva sede, acompanhado de documento comprobatório de
seus administradores;

Não se aplica

9.8.3
Os documentos deverão estar acompanhados de todas as alterações
ou da consolidação respectiva; X

9.8.4

No caso de sociedade simples: inscrição do ato constitutivo no
Registro Civil das Pessoas Jurídicas do local de sua sede,
acompanhada de Prova da indicação dos seus administradores

X

8.8.5

No caso de microempresa de pequeno porte: certidão expedida pala
Junta Comercial ou pelo Registro Civil das Pessoas Jurídicas,
conforme o caso, que comprove a condição de microempresa ou
empresa de pequeno porte, nos termos do artigo 8° da Instrução
Normativa n° 103, de 30/04/2007, do Departamento Nacional de
Registro do Comércio - CNRC:

X

9.8.6
No caso de empresa ou sociedade estrangeira em funcionamento no
País: decreto de autorização; Não se aplica

9.9 Relativos à Reaularidade Fiscal e Trabalhista:
9.9.1 Prova de Inscrição no cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas-

X

9.9.2

Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual ou
Municipal, relativo ao domicilio ou sede do licitante, pertinente a seu
ramo de atividade e compatível com o objeto contratual' (SINTEGRA
OU CADASTRO DE INSCRICÃO/ALVARA):

X

9.9.3

Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante
apresentação de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN), referente a todos os créditos tributários
federais e à Dívida Ativa da União (DAU) por elas administrados,
inclusive aqueles relativos à Seguridade Social, nos termos da
Portaria Conjunta n° 1.751, de 02/10/2014, do Secretário da Receita
Federal do Brasil e da Procuradora-Geral da Fazenda Nacional-

X

9.9.4

Prova de regularidade para com a Fazenda Estadual, do domicilio ou
sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível
com 0 objeto contratual, mediante CND - Certidão Negativa de Débito
e CNDA - Certidão Negativa de Dívida Ativa-

X

9.9.5 Prova de regularidade para com a Fazenda MunlcíDal do domicilio X  1
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ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível
com 0 objeto contratual, mediante CND - Certidão Negativa de Débito
e CNDA - Certidão Negativa de Divida Ativa:

9.9.6
Prova de regularidade com o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço
(FGTS) X

9.9.7

Prova de inexistência de débitos inadimplidos perante a Justiça do
Trabalho, mediante Certidão negativa de Débitos Trabalhistas
(CNDT), ou positiva com efeito de negativa.

X

9.10. Relativos à Qualificação Econõmico-Financeira:

9.10.1
Certidão negativa de pedido de recuperação judicial, concordata ou
falência expedida pelo distribuidor da sede de pessoa jurídica- X

9.10.2

Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social, já exigiveis e apresentados na forma da lei, que comprovem a
boa situação financeira da empresa, vedada a sua substituição por
balancetes ou balanços provisórios, podendo ser atualizados por
índices oficiais quando encerrado há mais de 3 (três) meses da data
de apresentação da proposta, que comprove capital social mínimo
equivalente a 10% (dez por cento) do valor total estimado da
contratação ou do lote pertinente. A comprovação do Capital Social
poderá ser deita tanto pelo Balanço Patrimonial como também por
alteração Contratual devidamente registrada na Junta Comercial-

X

9.11 Relativos a Qualificação Técnica

9.11.1
As empresas, deverão comprovar, a qualificação técnica, além do que
é exigido no termo de referência; X

9.11.1.1

0 licitante deverá apresentar atestado de capacidade técnica,
expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
apresentado em papel timbrado da emitente, que comprovem ter o
licitante fornecido produtos de maneira satisfatória, compatíveis em
características com o objeto desta licitação.

X

DA DECLARAÇAO DA HABILITAÇÃO

A empresa A2 PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA, CNPJ: 29.246.228/0001-48, leve proposta ACEITA para os itens 40, 52, 61,
73, 77, 99, J03, 105, 109, 110, 111 e 113, do Pregão Eletrônico SRP n° 003/2021; Verificado que a empresa cumpriu o item 5.1
do editaj. Os licitantes encaminharão, exclusivamente por meio do sistema, concomitantemente com os documentos de
habilitação exigidos no edital, proposta com a descrição do objeto ofertado e o preço", sendo constatado que a empresa está
com todas as certidões em validade e que não possui impedimento de licitar. Em consulta ao Sistema do TCU também não foi
reportado nenhum Impedimento de licitar. A empresa enviou os documentos relacionado à sua Habilitação Jurídica. Conforme
mencionado acima, demonstrou a Regularidade Fiscal e Trabalhista da empresa. Na parte de Qualificação Econômico-
financeira, a ernpresa enviou Certidão de Falência/Recuperação Judicial dentro da validade. No quesito de Qualificação Técnica,
a empresa enviou Atestado de Capacidade Técnica. Assim, atendido os requisitos de qualificação técnica. Diante do exposto,
declaro a empresa A2 PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA, devidamente Habilitada no Preqào 005/2021

PREGÃO SRP N" 005 /2021
A sistematízação da análise das exigências acima resulta do estrito cumprimento da legislação vigente, das determinações de
diversos órgãos superiores e da jurisprudência dominante, aplicáveis ao procedimento de habilitação, no Pregão Eletrônico, com a
finalidade de, através da análise minuciosa dos documentos exigidos no edital, dirimir as chances de habilitar uma empresa que não
possua capacidade, tanto de participar da licitação, quanto de executar o contrato.

Declaro que preenchi esta lista de verificação e que estou ciente de que o descumprimento de qualquer de seus tópicos (sem a
juntada da devida justificativa fundamentada) impede o avanço regular do processo licitatório e de sua conseqüente adjudicação e
homologação.

PREGOEIRO RESPONSÁVEL

Francisca Re^BaS^rtado Leite
Pregoeira Responsável

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n" 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: w^ww.trizldeladovaie.ma.gov.hr
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INSTRUMENTO PARTICULAR DE CONSTITUIÇÃO DA SOCIEDADE EMPRESÁRIA
LIMITADA

A2 PRODUTOS PARA SAÜDE LTDA

Pelo presente instrumento particular, ADRIANO BENTES DE SOUSA, brasileiro, natural de
São Luís - MA, nascido em 04/10/1985, casado sob o regime de comunhão parcial de bens,
Cirurgião Dentista, portador da carteira de identidade n° 0187537720011 SSP-MA, inscrito no
CPF-MF sob n° 001.726.613-07, residente e domiciliado na Avenida dos Holandeses, s/n,
Apto. 1003, Edifício Palazzo Verona, Torre Laguna, Ponta do Farol, CEP 65077-635, São
Luís — Maranhão, e ANDERSON BENTES DE SOUSA, brasileiro, natural de São Luís -
MA, nascido em 26/07/1978, casado em comunhão parcial de bens, economista, portador da
carteira de identidade n° 29640294-0 GEJUSP - MA, CORECON-MA 1137-1, inscrito no
CPF-MF sob n° 619.957.543-15, residente e domiciliado na Av. dos Holandeses, s/n, Lote 02,
Quadra 26, Edifício Ecolagune, Apto. 501, Ponta D'areia, São Luís - MA, CEP 65077-357,
constituem uma sociedade empresária limitada, que se regerá pelas cláusulas e condições
seguintes e, nas omissões, pela legislação específica que disciplina essa forma societária:

*** DA DENOMINAÇÃO ***

CLÁUSULA PRIMEIRA: A sociedade girará sob o nome empresarial A2 PRODUTOS
PARA SAÚDE LTDA, e terá sede e domicilio na Rua Teófilo Dias, n° 280, Monte Castelo,
CEP 65031-690, São Luís, Estado do Maranhão.

*** DA SEDE E ABERTURA DE FILIAIS ***

CLÁUSULA SEGUNDA: A sociedade poderá a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou
outras dependências, em qualquer ponto do território nacional, obedecendo às disposições
legais vigentes, mediante alteração contratual assinada pelos sócios.

*** DO OBJETO SOCIAL ***

CLÁUSULA TERCEIRA: O objeto social da sociedade será a exploração por conta própria no
ramo de:

• Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano;
• Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico,

hospitalar e de laboratórios;
• Comércio atacadista de produtos odontológicos;

JUCENA

V

CERTIFICO O REGISTRO EM 11/12/2017 16:15 SOB N° 21200904133.
PROTOCOLO: 171267796 DE 06/12/2017. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
11704721020. NIRE: 21200984133.

A2 PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA ME

Lilian Therssa Rodrigues Mendonça
SBCRETÁRIA-GERAL

SÃO LUÍS, 11/12/2017
www. entpresaf acil .ma. gov .br
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Informando seus respectivos códigos de verificaç&o
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Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-
médico, hospitalares e laboratoriais, suas peças e acessórios tais como (mobiliário
para uso médico-hospitalar, equipamentos de laboratório, monitoração medica,
médico-cirúrgico, entre outros);
Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipanientos elétricos e eletrônicos
tais como: (geladeiras, fogões, forno micro-ondas, televisores, DVD's, etc.);
Manutenção e reparação de aparelhos eletro médicos e eietro terapêuticos e
equipamentos de irradiação;
Comércio Atacadista de Equipamentos e Periféricos de Informática, tais como:
(computador, monitor, vídeos para computador, impressoras, teclados, peças e
acessórios, equipamentos para informática, programas de informática, softwares e
outros);

Comércio Atacadista de Suprimentos para Informática, tais como: (toner, fitas,
disquetes e discos ópticos, semicondutores, cartuchos de tintas para impressoras
etc.);

Comércio Atacadista de Artigos de Escritório e de Papelaria, tais como; (material
escolar, grampeadores, perfuradores, rotuladores, embalagens de papel e outros
similares);

Transporte Rodoviário de Carga, Exceto Produtos Perigosos e Mudanças,
Municipal;
Transporte Rodoviário de Carga, Exceto Produtos Perigosos e Mudanças,
Intermunicipal, Interestadual e Intemacional;
Comércio Atacadista de Próteses e Artigos de Ortopedia;
Comércio Atacadista de Cosméticos e Produtos de Perfumaria;
Comércio Atacadista de Produtos de Higiene Pessoal;
Comércio Atacadista de Móveis e Artigos de Colchoaria;
Comércio Atacadista de Produtos de Higiene, Limpeza e Conservação Domiciliar;
Aluguel de Equipamentos Científicos, Médicos e Hospitalares, Sem Operador;
Comércio Atacadista de Aparelhos Eletrônicos de Uso Pessoal e Doméstico;
Comércio Atacadista de Roupas e Acessórios Para Uso Profissional e de Segurança
do Trabalho;

Comércio Atacadista Especializado em Outros Produtos Alimentícios (Alimentação
Enteral);

Representantes comerciais e agentes do comércio de instrumentos e equipamentos
médico-cirúrgicos hospitalares, odontológicos e laboratoriais.

*** DO PRAZO DE DURAÇÃO ***

ÇLÀU.^LA QUARTA: O prazo de duração da sociedade será por tempo indeterminado, (art.
997, II, CC/2002).

rs

JUCEMA
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*** DO CAPITAL SOCIAL***

CLÁUSULA OUINTA: O capital social é de R$ 50.000,00 (cinqüenta mil reais), dividido em
50.000 (cinqüenta mil) quotas, no valor de R$ 1,00 (um real) cada, subscritas conforme segue:

CAPITAL SUBSCRITO:

SÓCIOS
lAdriano Bentes de Sousa 25.000 50% 25.000,00
lAnderson Bentes de Sousa 25.000 50% 25.000,00

TOTAL 50,000 100% 50.000,00

Parágrafo Primeiro: Parte do capital social no valor de R$ 10.000,00 (dez mil reais) é
integralizado neste ato em moeda corrente do país, na forma seguinte:

CAPITAL INTEGRALIZADO NA DATA DA CONSTITUIÇÃO

Adriano Bentes de Sousa 5.000

\/Q)

50%

V AlvWÍS.

5.000,00
Anderson Bentes de Sousa 5.000 50% 5.000,00

TOTAL 10.000 100% 10.000,00

Parágrafo Segundo: O restante do capital social subscrito no valor de R$ 40.000,00 (quarenta
mil reais), será integralizado em até dois anos em moeda corrente do país.

CAPITAL AINTEGRALIZAR

Adriano Bentes de Sousa 20.000

uo;

50% 20.000,00
Anderson Bentes de Sousa 20.000 50% 20.000,00

TOTAL 40.000 100%

*** DA RESPONSABILIDADE DOS SÓCIOS ***

40.000,00

ÇLAUSULA SEXTA: A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor de suas quotas, mas
todos respondem solidariamente pela integralizaçào do capital social, (art. 1.052, CC/2002).

.ÇLAUSULA SÉTIMA: A sociedade será administrada por ambos os sócios em conjunto ou
isoladamente,^ que subdividirão entre si todas as operações e representarâo a sociedade ativa e
passiva, judicial e extrajudicialmente.

JUCEMA
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CLÁUSULA OTTAVA: O uso da fuma ou denominação social da sociedade será feito pelos
administradores, única e exclusivamente para os negócios da própria sociedade, vedado, no
entanto em atividades estranhas ao interesse social, ou assumir obrigações em favor de
qualquer dos cotistas ou de terceiros, bem como onerar ou alienar bens imóveis da sociedade,
sem autorização do outro sócio, (artigos 997, VI; 1.013, 1.015, 1.064, CC/2002).

CLÁUSULA NONA: Os administradores declaram, sob as penas da lei, que não estão
impedidos de exercerem a administração da sociedade, por lei especial, ou em virtude de
condenação criminal, ou por se encontrarem sob os efeitos dela, ou sujeito a pena que vede,
ainda que^ temporariamente, o acesso a cargos públicos; ou por crime falimentar, de
prevaricação, peita ou suborno, concussão, peculato, ou contra a economia popular, contra o
sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da concorrência, contra as relações de
consumo, a fé pública ou a propriedade, (art. 1.011, § T, CC/2002).

CLÁUSULA DÉCIMA: Qualquer sócio poderá se retirar da sociedade, mediante notificação
aos demais, a qualquer tempo, por vontade própria, por dissidência em relação à alterações
contratuais deliberadas pela maioria. Por feita de afeição social, com base no comando legal
do atr. 1.029, da Lei n° 10.406/2002, além de outras razoes de foro intimo.

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA: Será excluído da Sociedade, por atos de inegável
gravidade ou justa causa, observado o comando legal dos arts. 1.030 e 1.085, da Lei n"
10.406/2002, o sócio que praticar, habitualmente ou não, falta grave, tais como;

a) Calúnia;
b) Concorrência desleal;
c) Abuso de poder em relação ao cumprimento deste instrumento e da Lei que o rege;
d) Inadimplência em relação à integralizaçao de quotas subscritas, observando o comando

legai do art. 1.004, da Lei n. ° 10.406/2002;
e) Comportamento social que implique em impossibilidade de convívio social, perda de

credibilidade mútua ou da fidelidade social, declarada por sócios que representam mais
da metade do capital social.

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA: Os haveres do sócio retirante ou excluído será pago
mediante a elaboração de balanço levantado especificamente para esse fim, na data da
resolução, observado o comando legal dos arts. 1031 e 1.085 da Lei n°. 10.406/2002.

TERCEIRA: A quota liquidada será paga em dinheiro, no prazo
máximo de 90 (noventa) dias, se for até o montante de 5% (cinco por cento) do capital social,
ou em até 12 (doze) meses, se superior, em prestações mensais iguais e sucessivas, atualizadas
pelo INPC - IBGE, procedendo-se a redução do capitai social e respectivas reservas.

Parágrafo único - O capital social não sofrerá a correspondente redução se os demais sócios
suprirem o valor da quota liquidada. (§ U, art. 1.031, da Lei 10.406/2002)

JUCEMA
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CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA: No prazo de 30 (trinta) dias, será levantado o balanço da
sociedade, cuja data-base é a da ocorrência do referido evento. Considera-se como data do
evento o dia da notificação feita por sócio dissidente de alteração contratual; a data da
realização da reunião que deliberar pela exclusão do sócio; a data da morte do sócio; a data de
requerimento do sócio retirante voluntário pelo fim da afeição societária; ou a data de qualquer
outro evento que dê causa à apuração de haveres, com a data da sentença de execução de
quotas, art. 1.026, da Lei n". 10.406/2002, ou data da incapacidade superveniente atestada por
médico ou sentença judicial ou a data em que tiver em mora o sócio que subscreveu e não

•integralizou as quotas do capital social.

CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA: O balanço a que se refere a cláusula anterior será elaborado
por contador regularmente habilitado, que deverá observar:

a) O valor de mercado para os bens do ativo circulante e a reavaliação do valor dos bens e
dos direitos do ativo permanente;

b) Todos os ativos e passivos ocultos, tais como base negativas para tributos, fundo
empresarial ou aviamento, aquilatado pelo método holístico;

c) Os valores líquidos oriundos de incertezas por determinações judiciais ativas e passivas
ou pela existência de títulos de realização duvidosas;

d) Não serão considerados os lucros ou perdas posteriores à ocorrência do evento que lhe
deu causa, exceto se forem conseqüências diretas de atos de gestão tais como o fiindo
empresarial.

*** DA REMUNERAÇÃO DOS SÓCIOS ***

CLÁUSULA DÉCIMA SEXTA: Os sócios poderão de comum acordo, fixar uma retirada
mensal, a título de' pró-labore", observadas as disposições regulamentares pertinentes.

*** DO EXERCÍCIO SOCIAL ***

CLÁUSULA DÉCIMA SÉTIMA: Ao término da cada exercício social, em 31 de dezembro,
os administradores prestarão contas justificadas de sua administração, procedendo à
elaboração do inventário, do balanço patrimonial e do balanço de resultado econômico,
cabendo aos sócios, na proporção de suas quotas, os lucros ou perdas apurados íart 1 065
CC/2002).

Parágrafo Primeiro - A critério dos sócios e no atendimento de interesses da própria sociedade,
o total ou parte dos lucros poderão ser destinados à formação de Reservas de Lucros ou, então,
permanecer em Lucros Acumulados para futura destinação.

Parágrafo Segundo - A sociedade poderá também, distribuir lucros mensalmente, ou em
períodos superiores, com base nos balancetes contábeis mensais e nos critérios de distribuição
mediante acordo entre os sócios.

JUCEMA

CERTIFICO O REGISTRO EM 11/12/2017 16:15 SOB N» 21200984133.
PROTOCOLO: 171267796 DE 06/12/2017. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
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CLÁUSULA DÉCMA QITAV/^: Nos quatro meses seguintes ao ténnino do exercício social,
os socios deliberarão sobre as contas e designarão administrador (es), quando for o caso. (arts
1.071 e 1.072, § 2° e art. 1.078, CC/2002).

***DA CESSÃO DE QUOTAS *♦*

JUCEMA

t

CLÁUSULA DÉCnvfA NONA: As quotas da sociedade são indivisíveis e não poderão ser
cedidas ou transferidas a terceiros sem o expresso consentimento do outro sócio, a quem fica
assegurado, era igualdade de condições e preço, o direito de preferência para a sua aquisição
se postas à venda, formalizando, se realizada a cessão delas, a alteração contratual pertinente
(arts. 1.056 e 1.057, CC/2002).

CLÁUSULA VIGÉSIMA: No caso de um dos sócios deseja retirar-se da sociedade, deverá
notificar o outro, por escrito, com antecedência de 60 (sessenta) dias, e seus haveres lhe serão
reembolsados na modalidade que se estabelece na Cláusula 24° deste instrumento, (art 1 029
CC/2002). ^

*** DA DISSOLUÇÃO TOTAL OU PARCIAL DA SOCIEDADE ***

CLÁUSULA VIGÉSIMA PRIMEIRA: No caso de falecimento ou interdição de qualquer
sócio, a sociedade não será extinta, levantando-se um Balanço Patrimonial Especial nessa
e, se convier aos herdeiros, será lavrado um novo contrato com a inclusão destes com direitos
legais, desde que haja anuência expressa do sócio remanescente ou, então, os herdeiros
receberão todos os seus haveres, apurados até o Balanço Patrimonial Especial, em 12 (doze)
prestações iguais e sucessivas, acrescidas de juros de 12% (doze por cento) ao ano, vencendo-
se a primeira após 120 (cento e vinte) dias da data do Balanço Patrimonial Especial.

Parágrafo Primeiro - O mesmo procedimento será adotado em outros casos em que a
sociedade se resolva em relação ao sócio. (arts. 1.028 e 1.031, CC/2002).

*** DAS DISPOSIÇÕES GERAIS *** ^

CLÁUSULA VIGÉSIMA SEGUNDA: A responsabilidade técnica quando exigida, será
exercida por profissionais devidamente credenciados pelos órgãos competentes, que terão total
mdependência técnica para a execução dos trabalhos, conforme determinado em lei e na
forma por ela estabelecida.

CLÁUSULA VIGÉSMA TERCEIRA: Fica eleito o foro da Comarca de São Luís - MA, para
o exercício e o cumprimento dos direitos e obrigações resultantes deste contrato.

CERTIFICO o REGISTRO EM 11/12/2017 16:15 SOB N° 21200964133.
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Ê por estarem assim justos e contratados, em tudo quanto neste instmmento particular
foi lavrado, assinando-o.

São Luís - MA, 23 de novembro de 2017.

Je Hfyník LoO^.
Adriano Bentas de Sousa Anderson Rentes de Souáa

JUCEMA
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DA PARAÍBA
CARTÓRIO AZEVÊDO BASTOS

FUNDADO EM 1888

PRIMaRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO EÓBITOS EPRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIÇÕES ETUTELAS DA COMARCA DE JOÃO
PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa FB

Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484

http://www.azevedobastos.not.br

E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

DECLARAÇÃO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO DiCSTAL

O Bel. Válber Azevêdo de Mranda Cavalcanti, Oficial do FVimeiro Registro Civil de Nascimentos e Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas
com atribuição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da F^raiba, em virtude de Lei, etc...

DECLARO ainda que, para garantir transparência e segurança jurídica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registrai no Estado da Paraíba,
foi instituído pela da Lei N° 10.132, de 06 de noverrfcro de 2013, a aplicação obrigatória de um Selo CKgital de Rscalização Extrajudicial em todos os atos
de notas e registro, composto de um código único (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticação processada peta nossa
Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessário através do site do Tribunal de Justiça do &tado da Paraba, endereço
https://corregedoria.tjpb.Jus.br/selo-digital/.

A autenticação digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa BENTES SOUSA E CIA LTDA tinha posse de um
documento com as mesmas características que foram reproduzidas na cópia autenticada, sendo da empresa BENTES SOUSA E CIA LTDA a
responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartório.

Nesse sentido, declaro que a BENTES SOUSA E CIA LTDA assumiu, nos termos do artigo 8°, §1', do Decreto n" 10.278/2020, que regulamentou o artigo
3', inciso X, da Lei Federal n° 13.874/2019 e o artigo 2°-A da Lei Federal 12.682/2012, a responsabilidade pelo processo de digitalização dos documentos
fbicos, garantindo perante este Cartório e terceiros, a sua autoria e integridade.

De acordo com o disposto no artigo 2®-A, §7°, da Lei Federa! n' 12.682/2012, o documento em anexo, identificado individualmente em cada Código de
Autenticação Digital' ou na referida seqüência, poderá ser reproduzido em papel ou em qualquer outro meio físico.

Esta DECLAFtAÇÃO foi emitida em 05/02/2021 15:00:48 (hora local) através do sistema de autenticação digital do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo
com o Art. 1°, 10° e seus §§ 1° e 2° da MP 2200/2001, como também, o documento eletrônico autenticado contendo o Certificado Qgital do titular do
Cartório Azevêdo Bastos, poderá ser solicitado diretamente a empresa BENTES SOUSA E CIA LTDA ou ao Cartório pelo endereço de e-mall
autentica@azevedobastos.not.br Para informações mais detalhadas deste ato, acesse o site https://autdigital.3zevedobastos.not.br e informe o Código
de Autenticação Cogitai

Esta Declaração é valida por tem po Indeterm Inado e está disponível para consulta em nosso site.

'Código de Autenticação Digital: 69040102218229835460-1

^Legislações Vigentes; Lei Federal n° 8.935/94, Lei Federal n° 10.406/2002, Medida Provisória n° 2200/2001, Lei Federal n° 13.105/2015, Lei Btadual
n° 8.721/2008, Lei Estadual n° 10.132/2013, Provimento CGJ N' 003/2014 e Provimento CNJ N' 100/2020.

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

da República
CauOvil

Medida Proviiúris N'2.30O-Z

de 24 de agoilo de 2001.

ICP
Brasil
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DA PARAIBA

CARTÓRIO AZEVâX) BASTOS

FUNDADO EM 188S

PRIMBRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMEhfTO EÓBITOS EPRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIÇÕES ETITTBJ^S DA COMAi^A DE JOÃO
PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB

Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484

http://w w w .azevedobastos .not.br

E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

fí

DECLARAÇÃO DE SERVIÇO DE AOTEMIICAÇÃO DICnAL

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do R-imsiro Registro Qvil de Nascimentos e Óbitos e Privativo de Casamentos, interdições e Tutelas
com atribuição de autenticar e reconhecer firoBS da Comarca de João Pessoa Capital do &tado da ̂ raba, em virtude de Lei, etc...

DECLARO ainda que, para garantir transparência e segurança jurUica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registrai no Estado da Paraiba,

foi instituído pela da Lei N° 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicação obrigatória de um Seio Digital de Rscalização Extrajudicial em todos os atos

de notas e registro, corrposto de um código único (por exempb: Seio Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticação processada pela nossa

Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessárto através do site do Tribunal de Justiça do Estado da F^raba, endereço
https://corregedoria.tjpb.jus,br/seio-digital/.

A autenticação digitai do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa BENTES SOUSA E CIA LTDA tinha posse de um

documento com as mesmas caracteréticas que foram reproduzidas na cópia autenticada, sendo da empresa BB4TES SOUSA E CIA LTDA a
responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartório.

Nesse sentido, declaro que a BBfTES SOUSA ECIA LTDA assumiu, nos termos do artigo 8°. §1°, do Decreto n" 10.278/2020, que regulamentou o artigo

3'*, inciso X, da Lei Federal n° 13.874/2019 e o artigo 2°-A da Lei Federal 12.682/2012, a responsabilidade pelo processo de digitalização dos documentos

físicos, garantindo perante este Cartório e terceiros, a sua autoria e integridade.

De acordo com o disposto no artigo 2°-A, §7', da Lei Federal r\° 12.682/2012, o documento em anexo, identificado individualmente em cada Código de

Autenticação Digital' ou na referida seqüência, poderá ser reproduzido em papel ou em qualquer outro meio físico.

Esta DECLARAÇÃO foi emitida em 05/02/2021 15:01:32 (hora local) através do sistema de autenticação digitai do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo
com o Art. 1°, IO*" e seus §§ 1° e 2° da MP 2200/2001, como também, o documento eletrônico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do

Cartório Azevêdo Bastos, poderá ser solicitado diretamente a empresa BENfTES SOUSA E CIA LTDA ou ao Cartórto pelo endereço de e-maii

autentica@azevedobastos.not.br Para informações mais detalhadas deste ato, acesse o site https://autdigitai.azevedobastos.not.br e informe o Código
de Autenticação Digital

Esta Declaração é valida por tempo Indeterminado e está disponível para consulta em nosso site.

'Código de Autenticação Digital: 69040102211283689239-1

^Legislações Vigentes: Lei Federal n" 8.935/94, Lei Federal n" 10.406/2002, Medida R-ovisória n" 2200/2001, Lei Federal n" 13.105/2015, Lei Estadual

n® 8.721/2008, Lei Estadual n® 10.132/2013. Provimento CGJ N° 003/2014 e Provimento CNJ N' 100/2020.

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

Piniddncía da República
Cau Civil

Medida ProvisbrU N* 2.20O-Z

de 24 de agosto de 2001.

ICP
Brasil
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Ministério da Fazenda

Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situação Cadastral no CPF

N° do CPF: 001.726.613-07

Nome: ADRIANO BENTES DE SOUSA

Data de Nascimento: 04/10/1985

Situação Cadastral: REGULAR

Data da Inscrição: 16/10/2001

Digito Verificador: 00

Comprovante emitido às: 20:50:18 do dia 27/01/2021 (hora e data de Brasília).
Código de controle do comprovante: F882.3BM.D80A89CB

Este documento não substitui o "Comprovante de Inscrição no CPF".

(Modelo aprovado pela IN/RFB n° 1.548, de 13/02/2015.)
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Ministério da Fazenda

Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situação Cadastral no CPF

N° do CPF: 619.957.543-15

Nome: ANDERSON BENTES DE SOUSA /TS

Data de Nascimento: 26/07/1978

Situação Cadastral: REGULAR

Data da Inscrição: 08/03/1996

Digito Verificador: 00

Comprovante emitido às: 20:51:30 do dia 27/01/2021 (hora e data de Brasília).
Código de controle do comprovante: 3A84.6728.AB35.86C4

1
A

Este documento não substitui o "Comprovante de Inscrição no CPF".

(Modelo aprovado pela IN/RFB n° 1.548, de 13/02/2015.)
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06/10/2020 Consultas - Agência Nacioná de Vigilância Sanitária

''i'L • ''' r^" y,*! g

Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento ^

Dados da Empresa Nacional
í\C.).

Razão Social

A2 PRODUTOS PARA SAÚDE LIDA

CNPJ

29.246,228/0001-48

Endereço Completo

RUA TEOFILO Dl AS N.280 - MONTE CASTELO CEP: 65.031-690 • SÃO LUÍS/MA

Telefone

(98)3261-9120

Responsável Técnico

BRUNO LOURENÇO AMORIM DE SOUSA E SILVA

Responsável Legal

ADRIANO SENTES DE SOUSA

Dados do Cadastro

Cadastro N"

.24.289-9

Data do Cadastro

06/10/2020

Situação

Ativa

N® do Processo

25351.812701/2020-97

Cadastro

1 - Medicamento

Atividades/Classes

Armazenar

•  Insumos Farmacêuticos

Distribuir

•  insumos Farmacêuticos

Expedir

•  Insumos Farmacêuticos

^^ertificado de Boas Práticas de Fabricação - CBPF (Vigente)

Empresa Solicítante Linhas de Certificação Vigentes Data de Publicação Vencimento do Certificado

Nenhum registro encontrado

Certificado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem • CBPDA (Vigente)

Empresa Solicítante Linhas de Certificação Vigentes Data de Publicação Vencimento do Certificado

Nenhum registro encontrado

Voltar
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22/01/2021

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO

29.246.228/0001<48

MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

OATADEASERTURA

11/12/2017

NOME EMPRESARIAL

A2 PRODUTOS PARA SAÚDE LIDA

título do ESTABELECIMBITO (NOME DE FANTASIA) PORTE

ME

CÚDIGO EOESCRIÇAO DA ATMDAOE ECONÔMICA PRINCIRVL
46.44<3-01 • Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano

CÓDIGO EDESCRIÇAOOASATMOADES ECONÔMICAS secundarias

33.12-1-03 - Manutenção e reparação de aparelhos eletromédlcos e eletroterapêuticos e equipamentos de
Irradiação

46.18-4-02 - Representantes comerciais e agentes do comércio de instrumentos e materiais odonto-médico-
hospitaiares

46.37-1-99 - Comércio atacadista especiaiizado em outros produtos aiimentícios não especificados
anteriormente

46.42-7-02 - Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profisslonai e de segurança do trabaiho

46.45-1-01 - Comércio atacadista de Instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de
laboratórios

46.4S-1-02 - Comércio atacadista de próteses e artigos de ortopedia

46.45-1-03 - Comércio atacadista de produtos odontoiógicos

46.46-0-01 • Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria

46.46-0-02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal

46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria
46.49-4-01 - Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico
46.49-4-02 - Comércio atacadista de aparelhos eletrônicos de uso pessoal e doméstico

46.49-4-04 - Comércio atacadista de móveis e artigos de coichoarla

46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar
46.51-6-01 - Comércio atacadista de equipamentos de informática
46.51-6-02 - Comércio atacadista de suprimentos para informática

46.64-6-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitaiar;
partes e peças

49.30-2-01 - Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudanças, municipal
49.30-2-02 - Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudanças, Intermunicipai,

interestadual e internacional

77.39-0-02 - Aluguei de equipamentos científicos, médicos e hospitalares, sem operador

CÓDIGO E DESCRIÇÃO OANATUREZA JURlOICA

206-2 - Sociedade Em presária Lim Itada

LOGRADOURO

RTEORLO DIAS

NUMERO

280

COMF>lBMENTO

CEP

65.031-690

BAIRROflJISTRITO

MOfíTECASIB-O

MUNICÍPIO

SAO LUiS

UF

MA

ENDEREÇO aETRÔNICO TQEFONE

(98) 3261-9100

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)

SITUAÇAO CADASTRAL

ATIVA

DATA DA aTUAÇAO CADASTRAL

11/12/2017

MOTIVO DE SmJAÇAO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL DATA DA SITUAÇAO ESPECIAL

•  C^jál -1

t

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 22/01/2021 às 17:49:30 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

1/1
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' FACIU maranhao
Governo do Estado do Maranhão

Secretaria de Estado de Indústria e comércio - SEINC

Junta Comercial do Estado do Maranhão

Olrr:::

••;(jCVchNÜO';>l
FAOLI maranhão^

CERTIDÃO SIMPLIFÍCADA

Sistema Nacional cie Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Cerliíicartios que as infoTnações abaixo constam aos documentos arquivados

1 Nome Empresarial; A2 PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA - ME

Natureza Jurídica: Sociedade Ernpre&ána Limitada

Protocolo: MAC2000826720

i
NIRE(Sede} CNPJ
21200984133 29.246.228/0001-48

Data de Ato Constitutivo

11/12/2017

Início de Atividade

11/12/2017

Endereço Completo
Rua TEOFILO DIAS, N® 280, MONTE CASTELO - São Luís/MA ■ CEP 65031-690

<"^^0 SociaJ

C...,iércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano: Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirtjrgico,
hospitalar e de laboratórios; Comércio atacadista de produtos odontológicos: Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso
odonto-médico, hospitalares e laboratoriais, suas peças e acessórios tais como (mobiliário para uso médico-hospitalar, equipamentos de iaboralório,
monitoração medica, médico-cirúrgico, entre outros); Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos elétricos e eletrônicos tais
(geladeiras, fogões, forno micro-ondas, televisores, DVD?s, etc.); Manutenção e reparação de aparelhos eietro médicos e eletro terapêuticos e
equipamentos de irradiação: Comércio Atacadista de Equipamentos e Periféricos de informática, tais (computador, monitor, vídeos para computador,
impressoras, teclados, peças e acessórios, equipamentos para informática, programas de informática, soílwares e outros); Comércio Atacadista de
Suprimentos para Informática, tais (toner, fitas, disquetes e discos ópticos, semicondutores, cartuchos de tintas para impressoras etc.); Comércio
Atacadista de Artigos de Escritório e de Papelaria, tais (material escolar, grampeadores, perfuradores, rotufadores, embalagens de papel e outros
similares): Transporte Rodoviário de Carga, Exceto Produtos Perigosos e Mudanças. Municipal; Transporte Rodoviário de Carga. Exceto Produtos
Perigosos e Mudanças, Inteimunicipal, Interestadual e Internacional; Comércio Atacadista de Próteses e Artigos de Ortopedia; Comércio Atacadista de
Cosméticos e Produtos de Perfumaria; Comércio Atacadista de Produtos de Higiene Pessoal; Comércio Atacadista de Móveis e Artigos de Colchoaria;
Comércio Atacadista de Produtos de Higiene, Limpeza e Conservação Domiciliar; Aluguel de Equipamentos Científicos. Médicos e Hospitalares, Sem
Operador; Comércio Atacadista de Aparelhos Eletrônicos de Uso Pessoal e Doméstico; Comércio Atacadista de Roupas e Acessórios Para Uso i
Profissional e de Segurança do Trabalho; Comércio Atacadista Especializado em Outros Produtos Alimentícios (Alimentação Enteral): Representantes i
comerciais e agentes do comércio de instrumentos e equipamentos médico-cirúrgicos hospitalares, odontológicos e laboratoriais. !

Capital Social
RS 50.000.00 (cinqüenta mil reais)
Capital Integraiizado
R$ 10.000.00 (dez mil reais)

Porte

ME (Microempresa)

Prazo de Duração
Indeterminado í

Dados do Sócio

Naoe CPF/CNPJ
/'^4N0 BENTES DE 001.726.613-07
SujSA

Nome CPF/CNPJ

ANDERSON BENTES DE 619.957.543-15

SOUSA

Participação no capital Espécie de sócio Administrador
RS 25.000,00 : Sócio S

Participação no capital Espécie de sócio Administrador
RS 25.000,00 Sócio S

Término do mandato |

Término do mandato j

Dados do Administrador

Nome

ADRIANO BENTES DE SOUSA

Nome

ANDERSON BENTES DE SOUSA

CPF

001.726.613-07

CPF

619.957.543-15

Término do mandato

Término do mandato

Último Arquivamento
Data Número

12/08/2020 20200659294

Ato/eventos

223 / 223 - BALANÇO

Situação
ATIVA

Status i
SEM STATUS |

Esta certidão foi eiTiitida automaticamente em 13/10/2020, ás 11 ;59:08 (horário de Brasília).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://v/ww.empresafacll.ma.gov.br. com o código GDLGJSVX.

MAC2000826720

Lilian Theresa Rodrigues Mendonça
Secretário Geral
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Resultado da Consulta SltR'EGRA/ICMS

IDENTIf ICAÇflO

CGC: 29.216.228/0001-48 Inscrição Estadual: 12.518626-6

Razão Social: A2 PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA

Regime Apuração; SIMPLES MACIONAL

tNDEREÇO

Logradouro: RUA TEOEILO DIAS

Número: 280 Complemento:

Bairro: MONTE CASTELO

Município: SAO LUÍS UF: MA

CEP:65031690 DDD: Telefone:32619100

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

CNAE 4644301 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MEDlCAMEfJTCS E DROGAS
Principal: DE USO HUMANO

CNAEs Secundários

Código Descrição CNAE

-64rOC2 COtlfeflClO aüCADISIA UE ["HOUJIOS iJb -IGItNfc 1'tSSÜAL

i(iâ7BG; COMÉRCIO ATACADISTA DE ÁRTICOS DE ESCRITÓRIO E DE PAPELARIA

. üo m. t

A6494C:

«649402

«664600

COMÉRCIO ATACADISTA DE EQUIRAMENTOS ELE~RIC05 DE USO
PESSOAL E DOMtS-lCO

COMÉRCIO ATACADISTA DE APARELHOS ELETRÔNICOS DE USO PESSOAL
F DOMÉSTICO

•;649-5ijl COMÉRCIO ATACADISTA DE MOVEKS £ ARTIGOS DE CO.CHOAR.A

COMÉRCIO A I At AOISTA DE PRODUI OS Dfc - IGIE Nfc, Ll M Pt4A fc«649408 cONSrRVACÀO DOMICILIAR

«65 •60: COMERCIO ATACADISTA DF CQUIPAMrNTQS DE IMFORMAticA

«65 ; 602 COMÉRCIO ATACADISTA DF SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA

COMÉRCIO ATACADISTA DE H AQ UI M A S, A P A RELHOS C EQUIPAMENTOS
PARA USO OnONTO-MÉDICO-HOSPITAlAR; PARTES E PEÇAS

TRANSPORTE RODOUIÁRIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS PFRÍGOSOS E
«030201 i/iu DANÇAS, MUNICIPAL

MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE APARELHOSELETROMÉDICOSE
3312103,

1 KANSPORIfc RODOVIÁRIO Dt CARGA, feXCtrO PRODUIOSPfcRIGOSOSE«930202 t4,jc)/^N(;;is inTtRMUNIClPAL,IMtRfcSTA0UALE INTERNACIONAL

AtuGUEL OE EQUIPAMENTOS riEN-Í=ICOS. MÉDICOS E MO SPl I A LARES,
SFM OPERADOR

REPRESENTANTES COMERCIAIS r AG-N~ESDD COMERCIO DF
«618402 IMSTRU ventos E MATERIAIS O DO NTO-MÉ DIC O-H O SP IT ALA RE S

COMÉRCIO ATACADISTA FSPFCIAIIFADO EM OUTROS PRODUTOS4637199 alimentícios NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

COMÉRCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSÓRIOS PARA USO-642 702 ppouSSIONAL e DE SEGUHAf^ÇA DO TRABALHO

«64510:
CO MÉ PC 10 AI ACADISTA DE INS1KUMEN"0S6MA-EP;AISRARA USO
MÉDICO, CinilRGICO, HOSPITA_AP E DE LABORATÓRIOS

4645102 COMÉRCIO A I ACADISI A DE P RO ISSESfc ARTIGOS DE ORTOPEDIA

«645103 COME P. CIO ATACADISTA 06 P RO OU roso DO NTO LÓGICOS

«64 6001 COMÉRCIO AI ACADISTA Dt C0.5MÉ11C0S E PRODUTOS Dt PERFUMARIA

Situação Cadastral Vigente: HABILITADO

Data desta Situação Cadastral: 15/11/2018

OBRIGAÇÕES

01/12/21108 • (46443011, 01/09/2009 - (4637199), 01/04/20111 -
•  , {4649402-4649408-4651602-4649401-4646001-46516Ü1), 01/07/2010 -

{4646Ü02-4664HÜÜ-46451Ü1-46478ÜI), 01/10/2010 - (4649404-4645102-(uNAt 4gjg4Q2-4645l03-4642702), 05/08/2019- (Devido emissão voluntária),

tüF o Dcf.ir Oh:

•. TP j 01/03/2012 • (OBRIGADO -> SERVIÇO DE TRANSPORTE),

Observação Os dados acima estão baseados em informações fornecidas pelo
próorio coniribuinie cadastrado. Não valem como certidão de sua efetiva existência
da fato e de direito, não são oponiveis à Fazenda e nem excluem a
responsabilidade tributária derivada de operações com ele a)ustada.s.

Dala (Ia Consulta: 09/02/2021

Número da Consulta:

iDiicacoes.ma.govbr/síntegra/]sp/consultaSintegra/corisu!taSintegraResultadoCotisuUa.jsf
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CERTIFICADOl#2021(H19?127^

ÍMííMíI

PREFEITURA DE SÃO LUÍS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

2021

ALVARÁ DE LICENÇA E FUNCIONAMENTO
FINALIDADE: FUNCIONAMENTO DE ESTABELECIMENTO

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

98231932

RAZÃO SOCIAL

A2 PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA - ME

NOME FANTASIA

CPF/CNPJ

29.248.228/0001-48

NÚMERO DE CONTROLE

92120211930083

LOCALIZAÇÃO

R TEOFILO DIAS N° 280, MONTE CASTELO
65031690 -SAO LUIS-MA

INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA

CNAE Principal e Secundários
464430100 - COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO HUMANO

RESTRIÇÕES
Este contribuinte está autorizado a desenvolver as atividades acima elencadas e firma compromisso, sob as
penas da lei, de que conhece e atende os requisitos legais exigidos para funcionamento e exercício das
atividades econômicas constantes do objeto social, no que respeita ao uso e ocupação do solo. as atividades
domiciliares e restrições ao uso de espaços públicos, acessibilidade e de segurança sanitária, ambiental e de
prevenção contra incêndios e pânico. O contribuinte reconhece que o não atendimento a estes requisitos
acarretará a suspensão e a cassação subsequente do Alvará de Funcionamento, nos termos da legislação
vigente.

NOTA: ESTE ALVARÁ DEVE SER AFIXADO EM LOCAL VISiVEL E ACESSÍVEL À FISCALIZAÇÃO.

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE:

VALIDADE: 31/12/2021 26D3C63D27434EB796574B997A3B2975



01/10/2020

F'.xíSoIôJ3r ̂
MINISTÉRIO DA FAZENDA

Secretaria da Receita Federal do Brasil

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA
UNIÃO

Nome: A2 PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA

CNPJ: 29.246.228/0001-48

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e Inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do
sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam
pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita
Federai do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas *a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.govbr> ou <http://www.pgfn.govbp.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 10:54:51 do dia 01/10/2020 <hora e data de Brasília>.

Válida até 30/03/2021.

Código de controle da certidão: 8C20.DD55.801F.086C
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1



GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DEBITO

N^Certidão: 083149/20 Datada 30/10/2020 11:33:50

Inscrição Estadual: 126486286 CPF/CNPJ:29246228000148

Razão Social: A2 PRODUTOS PARA SAÚDE LIDA

Endereço; RUA TEOFILO DIAS, 280 CEP: 65031690

Telefone: (98)32619100 Município: SAO LUIS UF: MA

Certificamos que, após a realização das consultas procedidas no sistema desta Secretaria,

substanciado pelos artigos 240 a 242, da lei n° 7.799, de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da lei

n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 (Código Tributário Nacional), não constam débitos relativos aos

tributos estaduais, administrados por esta Secretaria, em nome do sujeito passivo acima

identificado. Ressalvado, todavia, à Fazenda Pública Estadual o direito da cobrança de dívidas que

venham a ser apuradas e não alcançadas pela decadência.

Validade da Certidão: 120 (cento e vinte) dias 27/02/2021.

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no endereço:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidões" e em seguida em "Validação de Certidão Negativa
de Débito".

CERTIDÃO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressão: 30/10/2020 11:34:48



GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DIVIDA ATIVA

N° Certidão: 066694/20 Data da 23/12/2020 11:06:26

inscrição Estadual: 125486286 CPF/CNPJ:29246228000148

Razão Social: A2 PRODUTOS PARA SAÚDE LIDA

Endereço: RUA TEOFILO DIAS, 280 CEP: 65031690

Telefone: (98)32619100 Município: SAO LUÍS UF: MA

Certificamos que, após a realização das consultas procedidas no sistema desta Secretaria e na

forma do disposto do artigo 156, da iei n° 2.231, de 29/12/1962, substanciado pelos artigos 240 a

242 da lei n° 7.799, de 19/12/2002, bem como prescreve o artigo 205 da lei n° 5.172, de 25 de

outubro de 1966 (Código Tributário Nacional) não constam débitos inscritos na Dívida Ativa, em

nome do sujeito passivo acima identificado.

Validade da Certidão: 120 (cento e vinte) dias: 22/04/2021.

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no endereço:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidões" e em seguida em "Validação de Certidão Negativa
de Dívida Ativa".

CERTIDÃO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressão: 23/12/2020 11:06:26



PREFEITURA DE SAO LUÍS

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
r

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITO DE NEGATIVA

NÚMERO DA CERTIDAO: 00005881202021

Validade: 23/03/2021

JÜERTIFICADO
102021009211213^

CERTIFICAMOS QUE. VERIFICANDO OS REGISTROS DA SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA,

CONSTATAMOS EXISTIR, NESTA DATA. PENDÊNCIAS CADASTRADAS NA INSCRIÇÃO DA PESSOA
TURÍDICA DESCRITA ABAIXO. AS QUAIS ESTÃO COM EXIGIBILIDADE SUSPENSA. CONFORME O
DISPOSTO NO ARTIGO 151 DO CTN E NOS ARTIGOS 80 E 81. DA LEI 6.289. DE 28/12/2017.
RESSALVADO O DIREITO DE A FAZENDA PÚBLICA MUNICIPAL INSCREVER E COBRAR DÉBITOS
AINDA NÃO REGISTRADOS OU QUE VENHAM A SER APURADOS.

CNPJ: 29.246.228/0001-48 Inscrição Municipal: 98231932

Razão Social: A2 PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA - ME

464430100 - COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO HUMANO

Logradouro: RUA TEOFILO DIAS

Número: 280 Complemento:

Bairro: MONTE CASTELO

Município: SAO LUIS - MA CEP:65031690

A presente certidão, sem conter rasuras, tem sua eficácia até a data de validade acima informada,
tendo sido lavrada em São Luís (MA), em 21 de fevereiro de 2021 ?s 13:13, sob o código de
autenticidade n" F33F4O30C26EOOB36C6823F3ODEB11O7.

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada na Internet, em
https://stm.semfaz.saoluis.ma.gov.br/validacaocertidao.

"NÃO É vAuda a certidAo qué contiver emendas, rasuras ou entrelinhas."



PREFEITURA DE SAO LUÍS

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

r^ERTIFICADO

102021009217316|:

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITO DE NEGATIVA

NUMERO DA CERTIDÃO: 00005826952021

Validade: 03/03/2021

CERTIFICAMOS QUE. VERIFICANDO OS REGISTROS DA SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA.
CONSTATAMOS EXISTIR. NESTA DATA. PENDÊNCIAS CADASTRADAS NA 1N5CR1CA0 IMOBILIÁRIA

DESCRITA ABAIXO. AS OUAIS ESTÃO COM EXIGIBILIDADE SUSPENSA. CONFORME O DISPOSTO NO

ARTIGO 151 DO CTN E NOS ARTIGOS 80 E 81. DA LEI 6.289. DE 28/12/2017. RESSALVADO O DIREITO
DE A FAZENDA PUBLICA MUNICIPAL INSCREVER E COBRAR DÉBITOS AINDA NAO REGISTRADOS OU

OUE VENHAM A SER APURADOS.

Inscricao Imobiliaría: 18020222043500000

Endereço: RUA TEOFILO DIAS

Numero: 280

Bairro: MONTE CASTELO

Distrito: 18

Quadra: 222

Complemento:

CEf:65031690

iSETORIZACÃOi

Setor:2

Lote: 0435

63.424.121/0001-80 - SENTES SOUSA & CIA LTDA

A presente certidão, sem conter rasuras, tem sua efícacia ate a data de validade acima informada,
tendo sido lavrada em Sao Luís (MA), em 01 de fevereiro de 2021 ?s 14:54, sob o codigo de
autenticidade n® 2BB55FA5E882AE563FFFD5CC00CC7F9D.

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada na Internet, em
https://stm.semfaz.saoluis.ma.gov.br/validacaocertidao.

"NAO E VAUDA A CERTIDÃO QUE CONTIVER EMENDAS, RASURAS OU ENTRELINHAS."



15/02/2021 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

yni ̂

CAÊjükA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 29.246.228/0001-48
Razão Social: a 2 produtos para saúde lida

Endereço: R teofilo dias 280 / vila passos / sao luis / ma / 6503i-690

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer
débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigações como FGTTS.

Validade: 14/02/2021 a 15/03/2021

Certificação Número: 2021021417343147904760

Informação obtida em 15/02/2021 12:15:43

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.cai)Q.govbr/consultacrf/p)ages/consuHaEmpregador.jsf 1/1
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PODER JUDICIÁRIO a..

JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: A2 PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 29.246.228/0001-48

Certidão n°: 24871917/2020

Expedição: 01/10/2020, às 11:03:31

Validade: 29/03/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que A2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (MATRIZ E FILIAIS),

inscrito (a) no CNPJ sob o n° 29.246.228/0001-48, NÃO CONSTA do Banco

Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa juridica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários á identificação das pessoas naturais e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.]us.br



oot^^onl
n n n n

DD 11111 DD

^  ji^

SECRETARIA DE DISTRIBUIÇÃO DO TERMO JUDICIÁRIO DE SÃO

LUIS DA COMARCA DA ILHA DE SÃO LUÍS, CAPITAL DO ESTADO

DO MARANHÃO.

. n :^M -

USANDO da faculdade que me confere a Lei. CERTIFICO a

requerimento de pessoa interessada que, dando busca em nossos Arquivos dos

Feitos das Varas Cíveis e Comércio, a partir do dia primeiro (1°) do mês de

janeiro do ano de dois mil e onze (2011), até o dia 03 de fevereiro do ano corrente,

constatei NÃO EXISTIR distribuição de pedido de Falência, Concordata, ou

Recuperação Judicial ou Extrajudicial ou Insolvência Civil contra: A2

PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA, inscrita no CNPJ n®.

29.246,228/0001-48. CERTIFICO finalmente que, a Secretaria de Distribuição

é a única existente nesta Cidade e Termo Judiciário de São Luís. O referido é

verdade me reporto e dou fé. Dada e passada a presente Certidão na Secretaria de

Distribuição a meu cargo, no Fórum "Desembargador Sarney Costa", nesta Cidade

de São Luís, Capital do Estado do Maranhão. Eu, Anselmo de Jesus Carvalho,

secretário Judicial, mat. 100073, consultei, digitei, subscrevo e assino. São Luls/MA,

3 de fevereiro de 2021.

ANSELMO C^JÊSUS CARVA^O
Secretário^udicial da Distribuição

■VMierJudictaM

' h' Ato Jurticial/  Oneroso
00C000S13015

OBSERVAÇÃO:
1- O CNPJ constante nesta certidão foi informado pelo solicítante. Sua titularidade deverá ser conferida pelo
Interessado e destinatário.
2- Esta certidão abrange somente as Varas Comuns do Termo Judiciário de São Luis.
3- Esta certidão terá validade de sessenta (60) dias, conforme Ari. 198 do Código de Normas da CGJ.
4- Esta certidão è emitida em uma única via, sem rasuras e mediante assinatura do sen/idor (art. 199 CN).
5-Certidões solicitadas, emitidas e digitalizadas virtualmente por e-mall por força da Portaria Conjunta
14/2020 TJMA e estendida a Portaría-conjunta 59/2020 TJMA em face do período de Pandemia GOVID-
19, ficando desobrigado o solicítante de autenticar a referida certidão podendo confirmar a veracidade do
seio judicial no site do TJMA.
Pesquisa realizada nos sistemas: THEMISPG e PJE.
PERÍODO DE PESQUISA: 10 ANOS.
IMPRESSA ÀS: 03/02/2021 13:10:11.

Fórum Desembargador "Sarney Costa"
Avenida Prof. Carlos Cunha, s/n, Calhau. São Luls/MA-CEP 65076-820 - Fone (98) 3194-5408/5409.

Confira os dados do alo em: htlps://selodigilaUjpb.ius-br ou Consulte o Documento em: https://azevedobaslos.not-br/documento/1369510022t 1611308177

2 Autenticação Digital Código; 136951002211611308177-1
O Data: 10/02/2021 09:48:03
^ Valor Total do Ato: R$ 4,66
< Selo Digital Tipo Normal C:ALD96214.D013;

3 Cartório Azevedo Bastos
Av. Pr,ftldent, Epiticlo Pfissoa . t145
Bftirro dos E.lado, JoSo Pettoa - P8

H 183) 3244.5404■c»rtorio®aievedoba»lB».nol.t»r vdlBer Aiav^íVaM.Cavalcanti
5  hUpi:/'azavodoCiattos.notbr Titular
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R^UBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DA PARAÍBA

CARTÓRIO AZEVÊDO BASTOS

FUNDADO EM 1B88

CPLJRIZIDELADOVALE .

RS.

\
PRIMBRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMEhfTOE ÓBITOS EPRIVATIVO DE CASAMENTOS. INTERDIÇÕES ETUTELAS DA COMARCA DE JOÃO

PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB

Te!.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484

http://www.azevedobastos.not.br

E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

DECLARAÇÃO DE SERVIÇO DE ADTEmiCAÇÃO DlCrTAL

O Bel. Válber Azevêdo de Mranda Cavalcanti, Oficial do FYimeiro Registro Civil de Nascimentos e óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas
com atribuição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraiba, em virtude de Lei, etc...

DECLARO ainda que, para garantir transparência e segurança jurídica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registrai no Btado da F^raíba,
foi instituído pela da Lei hP 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicação obrigatória de um Selo CXgital de Rscalização Bctrajudicial em todos os atos
de notas e registro, composto de um código único {por exemplo: Seto Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticação processada pela nossa
Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessário através do site do Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba, endereço
https://corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/.

A autenticação digital do documento faz prova de que. na data e hora em que ela foi realizada, a empresa A2 PRODUTOS f¥kRA SAÚDE LTDA tinha
posse de um documento com as mesmas características que foram reproduzidas na cópia autenticada, sendo da empresa A2 PRODUTOS R\RA SAÚDE
LTDA a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartório.

Nesse sentido, declaro que a A2 PRODUTOS R\RA SAÚDE LTDA assumiu, nos termos do artigo 8°, §1°, do Decreto n" 10.278/2020, que regulamentou o
artigo 3®, inciso X, da Lei Federal n" 13.874/2019 e o artigo 2''-A da Lei Federal 12.682/2012. a responsabilidade pelo processo de digitalização dos
documentos fteicos, garantindo perante este Cartório e terceiros, a sua autoria e integridade.

De acordo com o disposto no artigo 2''-A, §7", da Lei Federal n' 12.682/2012, o documento em anexo, identificado individualmente em cada Código de
Autenticação Digital' ou na referida seqüência, poderá ser reproduzido em papel ou em qualquer outro meio físico.

Esta DECLARAÇÃO foi emitida em 10/02/2021 10:06:32 (hora local) através do sistema de autenticação digital do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo
com o Art. 1°, 10° e seus §§ 1° e 2° da MP 2200/2001, como também, o documento eletrônico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do
Cartório Azevêdo Bastos, poderá ser solicitado diretamente a empresa A2 PRODUTOS f¥iRA SAÚDE LTDA ou ao Cartório peto endereço de e-mail
autentica@azevedobaslos.not.br F^ra informações mais detalhadas deste ato, acesse o site https://autdigital.azevedobastos.not.br e informe o Código
de Autenticação Digital

Esta Declaração é valida por tempo indeterminado e está disponível para consulta em nosso site.

'Código de Autenticação Digital: 136951002211611308177-1

^Legislações Vigentes: Lei Federal n° 8.935/94, Lei Federal n° 10.406/2002, Medida Provisória n° 2200/2001, Lei Federal n° 13.105/2015, Lei Estadual
n° 8.721/2008, Lei Btadual n° 10.132/2013, Provimento CGJ N° 003/2014 e FTovimento CNJ N' 100/2020.

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

Preskléncla da República
Cau Civil

Medida Provisória N'Z200-Z
de 74 de >90110 de 3001.

ICP
Brasil
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A2 PRODUTOS PARA SAÚDE LIDA - ^
Rua feófiio Dias. 280 - SVIoníe Castelo - São Luís - IWA. iíiP; üb.i

NIRE: 21200984133-Data: 11/12/2017 - CNPJ; 29.246.228/
CP;PL,-TRIZipEUDO,VALE
.MjlML/zoJLÍ

Balanço Patrimonial do Exercício de 20^19
Conta Descrição 31/12/2019 '01/12/2010

1 "* Ativo 69.850,80 D 24.411,64 D

11 Ativo Circulante 68.995,80 D 24.411,64 D

111 Disponível 27.440,34 D 24.411,64 D

11101 Caixa Gerai 22.910.67 D 6.052,52 D

111010001 Caixa 22.910,67 D 6,052,52 D

11102 Conta Movimento Bancos 0,00 17.859.12 D

111020002 Banco do Brasil S.A 0,00 17.859.12 D

11103 Aplicação de Liquidez Imediata 4.529,67 D 500,00 D

111030002 Aplicação Finaceira Liquidez Imediata BB CDB Dl 500,00 D 500.00 D

111030004 Aplicação financeira Liquidez Imediata BB Renda Fixa 500 4.029,67 D 0.00

113 Clientes 35.671.66 D 0.00

11301 Duplicatas a Receber 35.671,66 D 0,00

113010003 Município de santa Luzia (Prefeitura) 35.500,00 D 0,00

113010005 Lobão Odontologia e Prótese Ltda 171,66 D 0.00

116 Estoques 5.883,80 D 0,00

11601 Estoques de Materiais 142,25 D 0,00

116010001 Mercadorias para revenda 142,25 D 0,00

11603 Estoque de Mercadorias 5.741,55 D 0,00

116D30001 Mercadorias para Revendas 5.741,55 D 0,00

13 Ativo Permanente 855,00 D 0.00

133 Imobilizado 855,00 D 0,00

13301 Bens Em Operação 855.00 D 0,00

133010013 Equipamentos de Segurança em Geral 855,00 D 0,00

Total Ativo 69.850,80 D 24.411,64 D

2 Passivo "* 69.850,80 C 24.411,64 C

21 Passivo Circulante 14.487,63 C 113.86 c

211 Fornecedores 14.222,73 C 0,00

21101 Fornecedores Nacionais 14.222,73 C 0.00

211010004 Bentes Sousa & Cia Lida. 950,00 C 0.00

211010005 Horiba Instruments Brasil Ltda. 13.272,73 C 0,00

216 Outras Obrigações 264.90 c 113.86 c

21601 Outras Obrigações 264,90 c 113,86 c

216010012 Energia a Pagar 0,00 113,86 c

216010013 Consumo Água a Pagar 264.90 c 0,00

24 Patrimônio Liquido 55.363,17 c 24.297,78 c

241 Capitai Social integralizado 50.000,00 c 30.000.00 c

24101 Capital Social Subscrito 50.000,00 c 50.000.00 c

241010001 Capitai Social Subscrito 50.000,00 c 50.000.00 c

24102 Capitai Social a Integralizar 0,00 20.000.00 D

241020001 Capitai Social a Integralizar 0,00 20.000.00 D

243 Lucros ou (-) Prejuízos Acumulados 5.363,17 c 5.702,22 D

243010001 Lucros ou (-) Prejuízos Acumulados 5.702,22 D 5.702.22 D

243010002 Lucros ou (-) Prejuízos do Exercido 11.065,39 c 5.702.22 D

Total Passivo 69.850,80 c 24.411,64 C

Este Balanço Patrimonial de 2019, foi extraido do Livro Diário N° 03, devidamente autenticado na JUCEMA sob N.° 20200655612,
com valor do Ativo e Passivo de R$ 69.850,80 (Sessenta e Nove Mil. Oitocentos e Cinqüenta Reais e Oitenta Centavos).

Data de Encerramento: 31 de Dezembro de 2019

Adriano Sentes de Sousa

CPF; 001.726.613-07

Sócio -Administrador

Adriano Santos Canela

CPF: 704,949.593-04

Contador - CRC/MA: 7280
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Rua Teófiio Dias, N.S; 280 ■ fronte Castelo - São Luís - MA. CEP: 55.031 69

NIRE: 21200984133 - Data: 11/12/2017 - CNPJ: 29.246.228/0001-48

2 de 4

Demonstração do Resultado do Exercício de 2019
Conta Descrição 31/12/2019 31/12/2018

(+) 010 Receita Bruta Operacional 36.586,12 0,00

010.01 Faturamento Prod. Merc. e Serviços 36.586,12 0,00

(-) 020 Deduções da Receita 225,00 - 215,05

020.02 Outras Deduções 225,00 - 215,05

(=) 030 Receita Liquida 36.361,12 - 215,05

(-) 040 Custo Mercad./Serv./Produtos Vendidos -  16.637,02 0,00

(=) 060 Lucro Bruto 19.724,10 - 215,05

t-J 070 Despesas Operacionais -  8.740,44 -4.061,34

o
CO
o

Despesas Bancarias 131,74 -1.425,83

^  090 Receitas Financeiras 213,47 0,00

(=) 110 Res. Antes das Participações e Contrib. 11.065,39 -5.702,22

(=) 150 Res. Antes Imp.Renda e Contrib. Social 11.065,39 -5.702,22

(=) 200 Resultado Líquido do Exercido 11.065,39 -5.702,22

SAO LUIS-MA, 31 de Dezembro de 2019

Adriano Bentes de Sousa Adriano Santos Canela

CPF: 001.726.613-07 CPF: 704.949.593-04

Sócio -Administrador Contador - CRC/MA: 7280
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Rua Teofilo Dias, 280 - Monte Castelo - São Luís - MA. CtP: 6^.031-360

NIRE: 21200984133 - Data: 11/12/2017 -CNPJ: 29.246.228/0001-48
Aí'-' :A'JDt

Análise pelos índices do Balanço Patrimonial do Exercício de 2019.
Código

Nome

Valores

Expressão

Resultado

CE

GA

IPL

IRNC

LC

LG

LI

LS

ML

PCT

RA

0,51

1,54

Composição do Endividamento {c21/(c21 +c22))''100
( 14.487,63 /{ 14.487.63 + 0.00 ))*100 100
Qual o percentual de obrigações a curto prazo em relação as obrigações totais. Quanto menor, melhor.
Giro do Ativo d030/c1

35.446.66 / 69.850.80

Quanto a empresa vendeu para cada R$1,00 de investimento total. Quanto maior, melhor.
Imobilização do Patrimônio Liquido (c13/c24)*100
(855.00/55.363,17 )*100

Quanto a empresa aplicou no ativo permanente para cada R$ 100,00 de patrimônio líquido. Quanto menor,
melhor.

Imobilização dos Recursos não correntes (cl3/(c24+c22))"100
( 855.00 /( 55.363.17 + 0.00 ))*100 1.54
Que percentual dos Recursos não correntes (Patrimônio Liquido e Exigível
a Longo Prazo) foi destinado ao Ativo Permanente. Quanto menor, melhor.
Liquidez Corrente c11/c21
68.995,80/14.487,63 476
Quanto a empresa possui de Ativo Circulante para cada R$ 1,00 de Passivo Circulante. Quanto maior,
melhor,

Liquidez Gerai (c11+c12)/(c21+c22)
( 68.995,80 + 0,00 )/( 14.487.63 + 0,00 ) 4,76
Quanto a empresa possui de Ativo Circulante + Realizável a Longo Prazo para cada R$ 1,00 de dívida Total.
Quanto maior, melhor.

Liquidez Imediata c111/c21
27.440,34 / 14.487.63 1-59
Quanto dispomos imediatamente para saldar nossas dividas de Curto Prazo. Quanto maior, melhor.
Liquidez Seca (c111+c112+ct13+c11<
( 27.440,34 + 0,00 + 35.671.86 + 0.00 )/ 14.487,63 4,36
Quarilo a émpresa possui de Ativo Liquido para cada RS 1,00 de Passivo Circulante. Quanto maior, melhor.
Margem Líquida {d200/d030)*100
(18.129,63/ 35.446.66 )M00

Quanto a empresa obtém de lucro para cada R$100.00 vendidos. Quanto maior, melhor.
Parlicip.Capitais Terceiro-Endividamento

(( 14jt87,63 ̂  0.00 )/ 55.363,17 )*100
Quanto a empresa tomou de capital de terceiros para cada RS 100,00 de
capital próprio. Quanto menor, melhor.
Rentabilidade do Ativo {d200/c1)'100
(18.129,63/69.850.80 )*100

Quanto a empresa obtém de lucro para cada R$100,00 de investimento lotai.
Quanto maior, melhor.

51,15

((c21+c22)/c24)*100
26,17

25,95

SAO LUIS-MA, 31 de Dezembro de 2019

Adriano Bentes de Sousa

CPF: 001.726.613-07

Sócio -Administrador

Adriano Santos Canela

CPF: 704.949.593-04

Contador-CRC/MA: 7280



MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Desburocratlzação, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e integração

ASSINATURA ELETRÔNICA

íilificamos que o ato da empresa A2 PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA - ME consta assinado digitalmente por:

Pagina 4 de 4

identificação D0(S) ASSINANTE(S)

CPF Nome

00172661307 ADRIANO BENTES DE SOUSA

70494959304 ADRIANO SANTOS CANELA

CERTIFICO O REGISTRO EM 12/08/2020 15:29 SOB N" 20200659294.

PROTOCOW; 200659294 DE 12/08/2020 14:35.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12003584453. NIRZ: 21200984133.
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Folha.: 1

TERMO DE ABERTURA

Contém o presente livro 19 Folhas, eletronicamente numeradas de 1 a 19 em
uma via, todas elas já escrituradas e SERVIRÁ como LIVRO DIÁRIO 003,
referente ao período 01/01/2019 a 31/12/2019, com encerramento do exercício
social em 31 de Dezembro de 2019, da firma A2 PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA-ME.
estabelecida na Rua Teofilo Dias, 280, bairro Monte Castelo, CEP; 65.031-690

cidade São Luís, estado Maranhão, inscrita no CNPJ.(MF) 29.246.228/0001-48 e

registrada na JÜCEMA sob o NIRE 21200984133, com despacho em 11/07/2017

SAO LUIS-MA, 01 de Janeiro de 2019

Adriano Bentes de Sousa Adriano Santos Canela

CPF: 001.726,613-07 CPF: 704.949.593-04

Sócio -Administrador Contador - CRC/MA: 7280
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Livro Diário N^. 3

Licenciado para: Adriano Santos Canela

Empresa: A2 PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA - ME. - CNPJ: 29.246.228/0001-48
Período: 01/01/2019 a 31/12/2019

Endereço: Rua TEQFILO DIAS, N.S: 280, Bairro: MONTE CASTELO, Cidade: SAQ LUIS, Estado: MA, CEP: 65.031-690, Telefone:(9813161-9117

Data Conta Histórico Estab. Centro Chave Débito

Folha,: 2

ADMIN

I Fortes Contábil 6.159.1

Crédito

04/01/2019 11101.0001-Caixa

Capital Social Integralizado pelo Socio;

Adriano Bentes de sousa

04/01/2019 24102.0001 - Capital Social a Integralizar

Capital Social Integralizado pelo Soclo;

Adriano Bentes de sousa

04/01/2019 11101.0001 - Caixa

Capital Social Integralizado pelo Socio;

Anderson Bentes de Sousa

04/01/2019 24102.0001 - Capital Social a integralizar

Capital Social Integralizado pelo Socio;

Anderson Bentes de Sousa

• Energia a Pagar

Pg.consumo de energia ref. 12/2018

' Caixa

Pg.consumo de energia ref. 12/2018

07/01/2019 21601.0012

07/01/2019 11101.0001

10/01/2019 34301.0005

10/01/2019 11102.0002

25/01/2019 34301.0005

25/01/2019 11102.0002

31/01/2019 34201.0013

31/01/2019 21601.0012

Tarifas Bancarias

Pg.taxa ref. Tarifa Pacote de Serviço

Banco do Brasil S.A

Pg.taxa ref. Tarifa Pacote de Serviço

Tarifas Bancarias

Pg.taxa ref. Tarifa Renovação de Cadastro

Banco do Brasil S.A

Pg.taxa ref. Tarifa Renovação de Cadastro

Energia Elétrica

Vr. consumo CEMAR Ref. 01/2019

Energia a Pagar

Vr. consumo CEMAR Ref. 01/2019

05/02/2019 21601.0012 - Energia a Pagar

Pg.consumo de energia ref. 01/2019

05/02/2019 11101.0001 - Caixa

^  Pg.consumo de energia ref. 01/2019

11/02/2019 34301.0005 - Tarifas Bancarias

Pg.taxa ref. Tarifa Pacote de Serviço

11/02/2019 11102.0002 - Banco do Brasil S.A

Pg.taxa ref. Tarifa Pacote de Serviço

28/02/2019 34201.0013 - Energia Elétrica

Vr. consumo CEMAR Ref. 02/2019

28/02/2019 21601.0012 - Energia a Pagar

Vr. consumo CEMAR Ref. 02/2019

06/03/2019 21601.0012 - Energia a Pagar

Pg.consumo de energia ref. 02/2019

06/03/2019 11101.0001 - Caixa

Pg.consumo de energia ref. 02/2019

terça-feira, 31 de dezembro de 2019

0001 001

0001 001

0001 001

0001 001

7395

7395

7396

7396

10.000,00

10.000,00

Totais do dia 04: 20.000,00

0001 001 7492 113,85

0001 001 7492

Totais do dia 07:

0001 001 7461

113,86

128,00

0001 001 7461

Totais do dia 10:

0001 001 7462

128,00

42,45

0001 001 7462

Totais do dia 25:

0001 001 7493

42,45

282,84

0001 001 7493

Totais do dia 31: 282,84

282,84

135,00

135,00

335,34

0001 001 7495

Totais do dia 28:

Totais do mês de Fevereiro:

335,34

0001 001 7498

753,18

335,34

0001 001 7498

Totais do dia 06: 335,34

10.000,00

10.000,00

20.000,00

113,86

113,86

128,00

128,00

42,45

42,45

282,84

282,84

20.567,15

282,84

282,84

Totais do mês de Janeiro: 20.567,15

0001 001 7494 282,84

0001 001 7494

Totais do dia 05:

0001 001 7463

0001 001 7463 135,00

Totais do dia 11:

ODOl 001 7495

135,00

335,34

335,34

753,18

335,34

335,34

Continua.
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Livro Diário N^. 3

Licenciado para: Adriano Santos Canela
Ennpresa:A2 PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA-ME. - CNPJ: 29.246.228/0001-48

Pehodo: 01/01/2019 a 31/12/2019

Endereço; Rua TEOFILO DIAS, N.?: 280, Bairro: MONTE CASTELO, Cidade: SAO LUÍS, Estado: MA, CEP: 65.031-690. Telefone:(98)3l61-9117

Folha.: 3

- ADMIN

rtes Contábil 6.159.1

Data Conta Histórico

11/03/2019 34301.0005 - Tarifas Bancarias

Pg.taxa ref. Tarifa Pacote de Serviço

11/03/2019 11102.0002 - Banco do Brasil S.A

Pg.taxa ref. Tarifa Pacote de Serviço

31/03/2019 21601.0012 - Energia a Pagar

Pg.consumo de energia ref. 03/2019

31/03/2019 11101.0001-Caixa

Pg.consumo de energia ref. 03/2019

31/03/2019 34201.0013 - Energia Elétrica

Vr. consumo CEMAR Ref. 03/2019

31/03/2019 21601,0012 - Energia a Pagar

Vr, consumo CEMAR Ref. 03/2019

^^0/04/2019 34301.0005 - Tarifas Bancarias
Pg.taxa ref. Tarifa Pacote de Serviço

10/04/2019 11102.0002 - Banco do Brasil S.A

Pg.taxa ref. Tarifa Pacote de Serviço

30/04/2019 34201.0013 - Energia Elétrica

Vr. consumo CEMAR Ref. 04/2019

30/04/2019 21601.0012 - Energia a Pagar

Vr. consumo CEMAR Ref. 04/2019

30/04/2019 21601.0012 - Energia a Pagar

Pg.consumo de energia ref. 04/2019
30/04/2019 11101.0001 • Caixa

Pg.consumo de energia ref. 04/2019

10/05/2019 34301.0005 - Tarifas Bancarias

Pg.taxa ref. Tarifa Pacote de Serviço

10/05/2019 11102.0002 - Banco do Brasil S.A

Pg.taxa ref. Tarifa Pacote de Serviço

21/05/2019 34201.0013 - Energia Elétrica

^  Vr. consumo CEMAR Ref. 05/2019

21/05/2019 21601.0012 - Energia a Pagar

Vr. consumo CEMAR Ref. 05/2019

21/05/2019 21601.0012- Energia a Pagar

Pg.consumo de energia ref. 05/2019

21/05/2019 lllOl.COOl-Caixa

Pg.consumo de energia ref. 05/2019

07/05/2019 34501.0011 - Atvara de Localização Prefeitura

Pg.Alvara de Localização PMSL (DAM)

07/05/2019 lllOl.COOl-Caixa

Pg.Alvara de Localização PMSL (DAM)

07/05/2019 13301.C013 - Equipamentos de Segurança em Geral
Vr.aquisição de materiais NF-e.2390

07/05/2019 21101.0002 ■ E F S Martins ME (Inpacto Extintores)
Vr.aquisição de materiais NF-e.2390

Estab. Centro Chave Débito

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

GOOl

0001

0001

0001

0001

001 7464

001 7454

Totais do dia 11:

001

001

001

7496

7496

7501

001 7501

Totais do dia 31:

Totais do mês de Março:

001 7465

001 7465

Totais do dia 10:

001

001

001

7502

7502

7503

001 7503

Totais do dia 30:

Totais do mês de Abril:

001 7466

001 7466

Totais do dia 10:

001

001

001

7505

7505

7506

001 7506

Totais do dia 21:

Totais do mês de Maio:

001

001

001

7516

7516

7542

001 7542

Totais do dia 07:

21/06/2019 11103.0004 - Aplicação financeira Liquidez Imediata B8 Renda Fixa 500
Vr.aplicaçâo n/data 21/06/2019 000]

terça-feira, 31 de dezembro de 2019

001 7468

135,00

135,00

311,62

311,52

623,24

1.093,58

135,00

135,00

212,11

212,11

424,22

559,22

135,00

135,00

185,12

185,12

370,24

505,24

188,80

1.080,00

1.268,60

17.000,00

Crédito

135,00

135,00

311,62

311,62

623,24

1.093,58

135,00

135,00

212,11

212,11

424,22

559,22

135,00

135,00

185,12

185,12

370,24

505,24

188,80

1.080,00

1.268,80

Coiilinua.
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Livro Diário NS. 3

Licenciado para: Adnano Santos Canela

Empresa: A2 PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA • ME. - CNPJ: 29.246.228/0001-48
Período: 01/01/2019 a 31/12/2019

Endereço; Rua TEOFILO DIAS, N.9; 280, Bairro: MONTE CASTELO. Cidade: SAO LUÍS, Estado: MA, CEP: 65.031-690, Teiefane:(98i3161-9117

k Folha.: 4
ADMIN

jbil 6.159.1

Data Conta Histórico Estab. Centro Chave Débito

21/06/2019 11102.0002 • Banco do Brasil S.A

Vr.aplicação n/data 21/06/2019 0001

21/05/2019 11102.0002 - Banco do Brasil S.A

Vr.resgate de aplicação financeira 0001

21/05/2019 11103.0004 ■ Aplicação financeira Liquidez Imediata BB Renda Fixa 500
Vr.resgate de aplicação financeira 0001

21/06/2019 21101.0001 - Araújo Lopes e Cia Ltda

Pg.duplicata no. Nf 4551 Araújo Lopes Cia Ltda. 0001

21/06/2019 11102.C002 - Banco do Brasil S.A

Pg.duplicata no. Mf 4561 Araújo Lopes Cia Ltda. 0001

21/05/2019 11603.0001 - Mercadorias para Revendas

Vr.aquisição de mercadorias Nf 4561-Araujo Lopes e Cia Ltda 0001
21/06/2019 21101.0001 • Araújo Lopes e Cia Ltda

Vr.aquisição de mercadorias Nf 4561-Araujo Lopes e Cia Ltda 0001
21/05/2019 11601.C001 - Mercadorias para revenda

Vr.frete ref. Conhecimento n 190611957 0001

21/06/2019 21101.0007 - BRASPRESS TRANSPORTESS URGENTES LTDA
Vr.frete ref. Conhecimento n 190511957 0001

28/06/2019 11102.0002 - Banco do Brasil S.A

Vr.resgate de aplicação financeira 0001

28/06/2019 11103.0004 - Aplicação financeira Liquidez Imediata BB Renda Fixa 500
Vr.resgate de aplicação financeira 0001

28/06/2019 34501-0011 - Alvara de Localização Prefeitura

Pg.Alvara de Localização PMSL (DAM) ref. 2019 0001

28/05/2019 11102.0002 - Banco do Brasil S.A

Pg.Alvara de Localização PMSL (DAM) ref. 2019 0001

28/06/2019 34301.0006- lOF

Vr.débito lOF a BB Renda Fixa SOO 0001

28/06/2019 11103.0004 - Aplicação financeira Liquidez Imediata BB Renda Fixa 500
Vr.débito lOF a BB Renda Fixa 500 0001

28/06/2019 34301.0008 - IRRF Sob Aplicação Financeira

Vr.IRRF s/aplic.financeira 0001

28/05/2019 11103.0004 - Aplicação financeira Liquidez Imediata BB Renda Fixa 500
Vr.IRRF s/aplic.fínanceira 0001

28/05/2019 11103.0004 ■ Aplicação financeira Liquidez imediata BB Renda Fixa 500
Rec. Financ. Ref. Rend. Apliq. BB Renda Fixa 500 0001

28/05/2019 41201.0002 - Rendimentos Aplicações Financeiras

Rec. Financ. Ref. Rend. Apliq. BB Renda Fixa 500 0001

30/05/2019 34201.0013 - Energia Elétrica
Vr. consumo CEMAR Ref. 06/2019 0001

30/05/2019 21601.0012 - Energia a Pagar

Vr. consumo CEMAR Ref. 06/2019 0001

30/05/2019 21601.0012 - Energia a Pagar

Pg-consumo de energia ref. 05/2019 0001

30/06/2019 11101.0001 - Caixa

Pg.consumo de energia ref. 05/2019 0001

30/05/2019 34201.0014-Água
Vr.prov..Agua Ref. junho 2019 0001

30/05/2019 21601.0013 - Consumo Água a Pagar
Vr.prav..Agua Ref. junho 2019 0001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

7468

7470

7470

7474

7474

7479

7479

7570

7570

796,38

945,05

945,05

142,25

Totais do dia 21: 19.828,73

001

001

001

001

001

001

001

001

001

7482

7482

7491

7491

7580

7580

7581

7581

7582

1.297,46

1.297,46

0.82

0,04

13,56

001 7582

Totais do dia 28:

001

001

001

001

001

7510

7510

7511

7511

7575

001 7575

Totais do dia 30:

Totais do mês de Junho:

02/07/2019 21601.0013 - Consumo Água a Pagar
Pg. Consumo de Agua CAEMA Ref. 05/2019 0001 001

terça-feira. 31 de dezembro de 2019

7529

2.609,34

330,83

330,83

439,02

1.100,68

24.807,55

439,02

Crédito

17.000,00

796,38

945,05

945,05

142,25

19.828,73

1.297,46

1.297,46

0,82

0,04

13,55

2.609,34

330,83

330,83

439,02

1.100,68

24.807,55



Página 5 de 20

Livro Diário N^. 3

Licenciado para: Adriano Santos Canela

Empresa: A2 PRODUTOS PARA SAÚDE LIDA • ME. - CNPJ: 29.246.228/0001-48
Período;01/01/201S a 31/12/2019

Endereço: Rua TEQFILO DIAS, N.g; 280, Bairro: MOf^TE CASTELO, Cidade: SAO LUÍS, Estado: MA,

Data Conta Histórico Estab.

F  iÍLÓiíáí ' ■ ^
Fl^,_ .. ..

Folha.: 5

ADMIN

Fortes Contábil 6.159.1

CEP: 65.031-590, Telefone:(98)3161-9117

Centro Chave Débito

02/07/2019 11101.0001 -Caixa

Pg, Consumo de Agua CAEMA Ref. 06/2019 0001

04/07/2019 34501.0011 - Alvara de Localização Prefeitura

Pg.taxa ref. Informação Complementar DAM do Alvara 2019 0001

04/07/2019 11102.0002 - Banco do Brasil S.A

Pg.taxa ref. Informação Complementar DAM do Alvara 2019 0001

04/07/2019 11102.0002 ■ Banco do Brasil S.A

Vr.resgate de aplicação financeira 0001

04/07/2019 11103.0004 - Aplicação financeira Liquidez Imediata BB Renda Fixa 500
Vr.resgate de aplicação financeira 0001

08/07/2019 34201.0014

1^08/07/2019 21601.0013

08/07/2019 11102.0002

03/07/2019 11103.0004

08/07/2019 21101.0002

08/07/2019 11102.0002

• Água
Vr.prov..Agua Ref. julho 2019 0001

- Consumo Água a Pagar
Vr.prov-.Agua Ref. julho 2019 0001

- Banco do Brasil S.A

Vr.resgate de aplicação financeira 0001

- Aplicação financeira Liquidez Imediata BB Renda Fixa 500

Vr.resgate de aplicação financeira 0001

• E F S Martins ME (Inpacto Extintores)

Pg.duplicata no. 2390/1 0001

- Banco do Brasil S.A

Pg.duplicata no. 2390/1 0001

10/07/2019 11102.0002 - Banco do Brasil S.A

Vr.resgate de aplicação finaticeira 0001

10/07/2019 11103.0004 - Aplicação financeira Liquidez Imediata 88 Renda Fixa 500
Vr.resgate de aplicação financeira 0001

10/07/2019 34301.0005 - Tarifas Bancarias

Pg.taxa ref. TARIFA PACOTE DE SERVIÇO 0001

10/07/2019 11102.0002 - Banco do Brasil S.A

Pg.taxa ref. TARIFA PACOTE DE SERVIÇO 0001

18/07/2019 11301.0005 - Lobão Odontologia e Prótese Ltda

Vr,vendas ref. NF-e.0D2

-  -18/07/2019 41103.0002 - Vendas a Prazo

Vr.vendas ref. NF-e.002

19/07/2019 11102.0002

19/07/2019 11103.0004

19/07/2019 11102.0002

19/07/2019 11103.0004

19/07/2019 21101.0007

19/07/2019 11102.0002

Banco do Brasil S.A

Vr.resgate de aplicação financeira

Aplicação financeira Liquidez imediata BB Renda Fixa 500

Vr.resgate de aplicação financeira

Banco do Brasil S.A

Vr.resgate de aplicação financeira

Aplicação financeira Liquidez Imediata BB Renda Fixa 500

Vr.resgate de aplicação financeira

BRASPRESS TRANSPORTESS URGENTES LTDA

Pg.frete ref. Boleto 190611957

Banco do Brasil S.A

Pg.frete ref. Boleto 190611957

25/07/2019 34301.0005 • Tarifas Bancarias

Pg.taxa ref, TARíFA RENOVAÇÃO DE CADASTRO

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

001 7529

Totais do dia 02:

001 7483

001 7483

001 7484

001 7484

Totais do dia 04:

001 7576

001 7576

001 7587

001 7587

001 7588

001 7588

Totais do dia 08:

001 7563

001 7563

001 7568

001 7568

Totais do dia 10:

001 7556

001 7556

Totais do dia 18:

001 7564

001 7564

001 7565

001 7565

001 7572

001 7572

Totais do dia 19:

001 7569

439,02

23,07

50,00

73,07

264,90

513,07

540,00

1.317,97

135,00

135,00

270,00

914,45

914,46

142,25

51,90

142,25

336,40

51,90

Crédito

439,02

439,02

23,07

50,00

73,07

264,90

513,07

540,00

1.317,97

135,00

135,00

270,00

914,46

914,46

142,25

51,90

142,25

336,40

terça-feira. 31 de dezembro de 2019 Coiumuj
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Livro Diário N-. 3

Licenciado para; Adriano Santos Caneia

Empresa: A2 PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA - ME. - CNPJ: 29.246.228/0001-48
Periodo: 01/01/2019 a 31/12/2019

Endereço: Rua TEQFILO DIAS, N.Q; 280, Bairro: MONTE CASTELO, Cidade: SAO LUIS, Estado: MA, CEP: 65.031-690, Telefone:(98)3161-9117

Folha.: 6

ADMIN

Contábil 6.159.1

Data Conta Histórico Estab. Centro Chave Débito

25/07/2019 11102.0002 - Banco do Brasil S.A

Pg.taxa ref. TARIFA RENOVAÇÃO DE CADASTRO 0001 001 7569

Totais do dia 25:

30/072019 11102.0002 - Banco do Brasil S.A

Vr.resgate de aplicação financeira 0001

30/072019 11103.0004 - Aplicação financeira Liquidez Imediata BB Renda Fixa 500
Vr.resgate de aplicação financeira 0001

30/072019 21601.0013 ■ Consumo Água a Pagar
Pg. Consumo de Agua CAEMA Ref. 07/2019 0001

30/072019 11102.0002 - Banco do Brasil S.A

Pg. Consumo de Agua CAEMA Ref. 07/2019 0001

31/07/2019 34201.0013 - Energia Elétrica

Vr. consumo CEMAR Ref. 07/2019 0001

31/07/2019 21601.0012 - Energia a Pagar

Vr. consumo CEMAR Ref. 07/2019 0001

31/07/2019 21601.0012 - Energia a Pagar

Pg.consumo de energia ref. 007/2019 0001

31/07/2019 11101.0001 -Caixa

Pg.consumo de energia ref. 007/2019 0001

31/07/2019 31101.0005-Simples

Vr.simples ref. a Julho 2019 0001

31/07/2019 21301.0010 - Simples a Recolher
Vr.simples ref. a julho 2019 0001

31/07/2019 11103.0004 - Aplicação financeira Liquidez Imediata BB Renda Fixa 500

Rec, Financ. Ref. Rend. BB Fixa 500 0001

31/07/2019 41201.0002 - Rendimentos Aplicações Financeiras

Rec. Financ. Ref. Rend. BB Fixa 500 0001

31/07/2019 34301.0008- IRRF Sob Aplicação Financeira

Vr.IRRF s/aplic.financeira BB Fixa 500 0001

31/07/2019 11103.0004 - Aplicação financeira Liquidez Imediata BB Renda Fixa 500
Vr.IRRF s/aplic.financeira BB Fixa 500 0001

31/07/2019 34301.0006 ■ lOF

Vr.débito lOF BB Renda fixa 500 0001

31/07/2019 11103.0004 ■ Aplicação financeira Liquidez imediata BB Renda Fixa SOO
Vr.débito lOF BB Renda fixa 500 0001

07/08/2019 11102.0002 - Banco do Brasil S.A

Vr.resgate de aplicação financeira BB Fixa 500 0001

07/08/2019 11103.0004 - Aplicação financeira Liquidez Imediata BB Renda Fixa 500
Vr.resgate de aplicação financeira BB Fixa 500 0001

07/08/2019 21101.0002 - E F S Martins ME (inpacto Extintores)
Pg.duplicata no. nf 2390/2 0001

07/08/2019 11102.0002 - Banco do Brasil S.A

Pg.duplicata no. nf 2390/2 0001

12/08/2019 11102.0002 - Banco do Brasil S.A

Vr.resgate de aplicação financeira BB Fixa 500 0001
12/08/2019 11103.0004 - Aplicação financeira Liquidez Imediata BB Renda Fixa 500

Vr.resgate de aplicação financeira BB Fixa 500 0001

12/08/2019 34301.0005 - Tarifas Bancarias

Pg.taxa ref. Pacote Seviço 0001

12/08/2019 11102.0002 - Banco do Brasil S.A

Pg.taxa ref. Pacote Seviço 0001

001

001

001

7566

7566

7567

001 7567

Totais do dia 30:

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

7519

7519

7520

7520

7574

7574

7583

7583

7584

7584

7585

001 7585

Totais do dia 31:

Totais do mês de Julho:

001

001

001

7589

7589

7590

001 7590

Totais do dia 07:

001

OQl

001

7596

7596

7597

51,90

264,90

264,90

529,80

287,14

287,14

36,58

54,92

0,51

0,56

666,85

001 7597

Totais do dia 12:

4.599,47

540,00

540,00

1.080,00

141,00

141,00

282,00

Crédito

51,90

51,90

264,90

264,90

529,80

287,14

287,14

36,58

54,92

0,51

0,56

666,85

4.599,47

540,00

540,00

1.080,00

141,00

141,00

282,00

terça-feira, 31 de dezembro de 2019 Continua.
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Forte! Contábil 6.159.1

Data Conta Histórico Estab. Centro Chave Débito Crédito

13/08/2019 34201.0014-Agua

Vr.prov..Agua Ref. Agosto/2019

13/08/2019 21601.0013 - Consumo Água a Pagar
Vr.prov.-Agua Ref. Agosto/2019

14/08/2019 34201.0042 • Copias e Encadernações

Pg.cópias e encadernações UBP ENCARDENAÇÕES
14/08/2019 11101.0001-Caixa

Pg.cópias e encadernações UBP ENCARDENAÇÕES

15/08/2019 34201.0026 • Taxas e Emolumentos

Pg.taxa ref. DARE - Autenticação Livro

Diário n® 02-JUCEMA

15/08/2019 11102.0002 - Banco do Brasil S.A

Pg.taxa ref. DARE - Autenticação Livro

^  Diário ne 02-JUCEMA
15/08/2019 11102.0002 - Banco do Brasil S A

Vr.resgate de aplicação financeira BB fixa 500

15/08/2019 11103.0004 - Aplicação financeira Liquidez Imediata BB Renda Fixa 500

Vr.resgate de aplicação financeira BB fixa 500

20/08/2019 34201.0013

20/08/2019 21601.0012

20/08/2019 21301.0010

20/08/2019 11102.0002

20/08/2019 11102.0002

20/08/2019 11103.0004

- Energia Elétrica

Vr. consumo CEMAR Ref. Agosto /2019

- Energia a Pagar

Vr. consumo CEMAR Ref. Agosto /201S

- Simples a Recolher

Pg.SIMPLES NACIONAL Ref. Julho/2019

- Banco do Brasil S.A

Pg.SIMPLES NACIONAL Ref. Julho/2019

- Banco do Brasil S.A

Vr.resgate de aplicação financeira BB fixa 500

- Aplicação financeira Liquidez Imediata BB Renda Fixa 500

Vr.resgate de aplicação financeira BB fixa SOO

21/08/2019 11102.0002 - Banco do Brasil S.A

Rec.duplicata no. Nf 002/1

'^^1/08/2019 11301.0005 - Lobão Odontologia e Prótese Ltda
Rec.duplicata no. Nf 002/1

27/08/2019 21601.0012 - Energia a Pagar

Pg.consumo de energia ref. Agosto/2019

27/08/2019 11102.0002 - Banco do Brasil S.A

Pg.consumo de energia ref. Agosto/2019

28/08/2019 21601.0013 - Consumo Água a Pagar
Pg. Consumo de Agua CAEMA Ref. Agosto 2019

28/08/2019 11102.0002 ■ Banco do Brasil S.A

Pg. Consumo de Agua CAEMA Ref. Agosto/2019

28/08/2019 11102.0002 - Banco do Brasil S.A

Vr.resgate de aplicação financeira BB Fixa 500

28/08/2019 11103.0004 - Aplicação financeira Liquidez Imediata 88 Renda Fixa 500

Vr.resgate de aplicação financeira BB Fixa 500

29/08/2019 11102.0002 - Banco do Brasil S.A

Vr.resgate de aplicação financeira 83 Fixa 500

29/08/2019 11103.0004 - Aplicação financeira Liquidez Imediata BB Renda Fixa 500

Vr.resgate de aplicação financeira BB Fixa 500

tsrça-feira, 31 de dezembro de 2019

0001 001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

7523

001 7523

Totais do dia 13:

001

0001 001

0001 001

7509

7509

001 7594

001 7594

Totais do dia 15:

001 7514

001 7514

001 7515

001 7515

001 7595

001 7595

Totais do dia 20:

001 7592

001 7592

Totais do dia 21;

001 7597

001 7597

Totais do dia 27:

001 7518

001 7518

001 7598

001 7598

Totais do dia 28:

001 7593

001 7593

264,90

264,90

7507 30,00

001 7507
Totais do dia 14: 30,00

87,00

87,00

174,00

281,90

36,58

36,58

355,06

457,23

457,23

281,90

281,90

264,90

89,57

354,47

129,00

264,90

264,90

30,00

30,00

87,00

87,00

174,00

281,90

36,58

36,58

355,06

457,23

457,23

281,90

281,90

264,90

89,57

354,47

129,00

Cominua.
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Licenciado para: Adriano Santos Canela

Empresa: A2 PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA - ME. • CNPJ: 29.246.228/0001-48

Período: 01/01/2019 a 31/12/2019

Endereço: Rua TEOFILO DIAS, N.^: 280, Bairro: MONTE CASTELO, Cidade: SAO LUÍS, Estado; MA, CEP: 65.031-690, Telefone:(98;3161-9117

Folha.: 8

ADMIN

ortes Contábil 6.159.1

Data Conta Histórico Estab. Centro Chave Débito Crédito

29/08/2019 34201.0026 - Taxas e Emolumentos

Pg.taxa ref, DARE -JUCEMA-

Autenticação Balanço Patrimonial Exercido 2018

29/08/2019 11102.0002 • Banco do Brasil S.A

Pg.taxa ref, DARE - JUCEMA -

Autenticação Balanço Patrimonial Exercício 2018

30/08/2019 11103.0004 - Aplicação financeira Liquidez Imediata BB Renda Fixa 500

Rec. Financ. Ref. BB Fixa 500

30/08/2019 41201.0002 - Rendimentos Aplicações Financeiras

Rec. Financ. Ref. BB Fixa 500

30/08/2019 34301.0008 - IRRF Sob Aplicação Financeira

Vr.IRRF s/ap!ic.financeira BB Fixa 500

30/08/2019 11103.0004 - Aplicação financeira Liquidez Imediata BB Renda Fixa 500
Vr.IRRF s/aplic.financeira BB Fixa 500

01/09/2019 34201.0013 - Energia Elétrica

Vr. consumo CEMAR Ref. 09/2019

01/09/2019 21601.0012 - Energia a Pagar

Vr. consumo CEMAR Ref. 09/2019

10/09/2019 34301.0005 • Tarifas Bancarias

Pg.taxa ref. Tarifa de pacote de serviço

10/09/2019 11102.0002 - Banco do Brasil S.A

Pg.taxa ref. Tarifa de pacote de serviço

10/09/2019 11102.0002 - Banco do Brasil S.A

Vr.resgate de aplicação financeira BB Renda Fixa 500

10/09/2019 11103.0004 - Aplicação financeira Liquidez Imediata BB Renda Fixa 500
Vr.resgate de aplicação financeira BB Renda Fixa

13/09/2019 34201.0014 - Água
Vr.prov..Agua Ref. Caema 09/2019

13/09/2019 21601.0013 - Consumo Água a Pagar
Vr.prov..Agua Ref. Caema 09/2019

^17/09/2019 11102.0002 - Banco do Brasil S.A
Recduplicata no. NF 002/2

17/09/2019 11301.0005 - Lobão Odontologia e Prótese Ltda
Rec.duplicata no. NF 002/2

27/09/2019 21601.0012 - Energia a Pagar

Pg.consumo de energia ref. 09/2019

27/09/2019 11102.0002 - Banco do Brasil S.A

Pg.consumo de energia ref. 09/2019

30/09/2019 11103.0004 -

30/09/2019 41201.0002 -

30/09/2019 34301.0008-

30/09/2019 11103.0004-

30/09/2019 21601.0013 -

30092019 11102.0002-

terça-feira, 31 de dezembro

Aplicação financeira Liquidez Imediata BB Renda Fixa 500
Rec. Financ. Ref. BB Renda fixa 500

Rendimentos Aplicações Financeiras

Rec. Financ. Ref. BB Renda fixa 500

IRRF Sob Aplicação Financeira

Vr.IRRF s/aplic.financeira BB Renda fixa 500

Aplicação financeira Liquidez Imediata BB Renda Fixa 500
Vr.IRRF s/aplic.financeira BB Renda fixa 500
Consumo Água a Pagar

Pg. Consumo de Agua CAEMA Ref. 09/2019
Banco do Brasil S.A

de 2019

0001 001 7599

0001 001

0001 001

0001 001

7604

7604

7609

0001 001 7609

Totais do dia 10:

0001 001 7602

0001 001 7602

Totais do dia 13:

0001 001 7606

0001 001 7606

Totais do dia 17:

0001 001 7534

0001 001 7534

Totais do dia 27:

0001 001

0001 001

0001 001

0001 001

0001 001

7607

7607

7608

7608

7613

129,00

258,00

43,51

0001 001 7599

Totais do dia 29:

0001 001 7500

0001 001 7600

0001 001 7601 1,31

0001 001 7601

Totais do dia 30: 44,82

Totais do mês de Agosto: 3.582,38

0001 001 7533 230,50

0001 001 7533

Totais do dia 01: 230,50

141,00

141,00

282,00

264,90

264,90

457,23

457,23

230,50

230,50

37,92

0,35

264,90

129,00

258,00

43,51

1,31

44,82

3.582,38

230,50

230,50

141,00

141,00

282,00

264,90

264,90

457,23

457,23

230,50

230,50

37,92

0,35

Continua.
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Licenciado para; Adriano Santos Canela

Empresa: A2 PRODUTOS PARA SAUDÉLTOA-ME. - CNPJ; 29.246.228/0001-48

Periodo: 01/01/2019 a 31/12/2019

Endereço: Rua TEQFILO DIAS, rj,®: 280, Bairro: MONTE CASTELO, Cidade: SAO LUiS, Estado: MA, CEP: 65.031-690, Telefone:(9813161-9117

4ha.: 9

ADMIN

Fortes Contábil 6.159.1

Data Conta Histórico Estab. Centro Chave Débito Crédito

Pg- Consumo de Agua CAEMA Ref. 09/2019

30/09/2019 11102.0002 ■ Banco do Brasil S.A

Vr.resgate de aplicação financeira BB fixa 500

30/09/2019 11103.0004 - Aplicação financeira Liquidez imediata BB Renda Fixa 500

Vr.resgate de aplicação financeira BB fixa 500

01/10/2019 34201.0013 - Energia Elétrica

Vr. consumo CEMAR Ref. 10/2019

01/10/2019 21501.0012- Energia a Pagar

Vr. consumo CEMAR Ref. 10/2019

07/10/2019 13301.0013 - Equipamentos de Segurança em Geral
Vr.aquisição de materiais conf. NF-e.2575

07/10/2019 21101.0002 - E F S Martins ME (Inpacto Extintores)

*  Vr.aquisição de materisis conf. NF-e.2575

10/10/2019 21101.0002

10/10/2019 13301.0013

10/10/2019 11102.0002

10/10/2019 11103.0004

10/10/2019 34301.0005

10/10/2019 11102.0002

• E F S Martins ME Onpscto Extintores)

Ref.devolução de compras nf 003

- Equipamentos de Segurança em Geral

Ref.devolução de compras nf 003

- Banco do Brasil S.A

Vr.resgate de aplicação financeira BB Fixa 500

- Aplicação financeira Liquidez Imediata BB Renda Fixa 500
Vr.resgate de aplicação financeira BB Fixa 500

- Tarifas Bancarias

Pg.taxa ref. Tarifa de Pacote de Sen/iço

- Banco do Brasil S.A

Pg.taxa ref. Tarifa de Pacote de Serviço

0001 001

0001 001

7613

7614

0001 001 7614

Totais do dia 30;

Totais do mês de Setembro:

0001 001

14/10/2019 34201.0014-Água
Vr.prov..Agu3 Ref. Caema 10/2019

14/10/2019 21601.0013 - Consumo Água a Pagar
Vr.prov-.Agua Ref. Caema 10/2019

30/10/2019 21601.0012 - Energia a Pagar

^  Pg.consumo de energia ref. 10/2019
30/10/2019 11101.0001 - Caixa

Pg.consumo de energia ref. 10/2019

30/10/2019 34201.0026 - Taxas e Emolumentos

Pg.taxa ref. DARE Certidão Simplificada JUCEMA

30/10/2019 11102.0002 • Banco do Brasil S.A

Pg.taxa ref. DARE Certidão Simplificada JUCEMA

30/10/2019 34201-0026 - Taxas s Emolumentos

Pg.taxa ref- DARE Certidão Especificada JUCEMA

30/10/2019 11102.0002 - Banco do Brasil S.A

Pg.taxa ref. DARE Certidão Especificada JUCEMA

30/10/2019 11102.0002 - Banco do Brasil S.A
Vr.resgate de aplicação financeira 88 Fixa 500

30/10/2019 11103.0004 - Aplicação financeira Liquidez Imediata BB Renda Fixa 500
Vr.resgate de aplicação financeira BB Fixa 500

31/10/2019 21601.0013 - Consumo Água a Pagar
Pg. Consumo de Agua CAEMA Ref. 10/2019

31/10/2019 11102.0002 - Banco do Brasil S.A
Pg- Consumo de Agua CAEMA Ref. 10/2019

7535

0001 001 7535

Totais do dia 01:

0001 001 7550

0001 001 7550

Totais do dia 07:

0001 001

0001 001

0001 001

0001 001

0001 001

7551

7551

7515

7515

7515

0001 001 7516

Totais do dia 10:

0001 001 7522

0001 001 7622

Totais do dia 14:

0001 00!

0001 001

0001 001

0001 001

0001 001

0001 001

0001 001

7536

7536

7519

7519

7520

7520

7521

0001 001 7521

Totais do dia 30:

0001 001

0001 001

7523

7523

38,17

341,34

1.806,47

255,80

255,80

955,00

955,00

955,00

141,00

141,00

1.237,00

264,90

264,90

255,80

51,00

58.00

109,00

473,80

264,90

264,90

38,17

341,34

1.806,47

255,80

255,80

955,00

955,00

955,00

141,00

141,00

1.237,00

264,90

264,90

255,80

51,00

58,00

109,00

473,80

264,90

terça-feira, 31 de dezembro de 2019
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Licenciado para: Adriano Santos Canela

Empresa: A2 PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA - ME. - CNPJ: 29.246.228/0001-48

Periodo; 01/01/2019 a 31/12/2019

Endereço: RualEOFILO DIAS, N.^: 280, Bairro: MONTE CASTELO, Cidade: SAO LUÍS, Estado: MA, CEP: 65.031-690, Telefone:(98)3161-9117
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I  ADMIN
Fortes Contábil 6.159.1

Data Conta Histórico Estab. Centro Chave Débito

264,90

36,90

1,49

001 7526

Totais do dia 31:

Totais do mês de Outubro:

568,19

^ 01/11/2019 34201.0013 - Energia Elétrica
Vr. consumo CEMARRef. 11/2019 0001

01/11/2019 21601.0012 • Energia a Pagar

Vr. consumo CEMARRef. 11/2019 0001

04/11/2019 34201.0026 - Taxas e Emolumentos

Pg.taxa ref. Custos Judiciais FERJ 0001

04/11/2019 11102.0002 - Banco do Brasil S.A

Pg.taxa ref. Custos Judiciais FERJ 0001

04/11/2019 11102.0002 - Banco do Brasil S.A

Vr.resgate de aplicação financeira BB Fixa 500 0001

04/11/2019 11103.0004 - Aplicação financeira Liquidez Imediata BB Renda Fixa 500
Vr.resgate de aplicação financeira BB Fixa 500 0001

06/11/2019 21101.0003 - Dental Cremer Prod. Odontologicos SA
Pg.duplicata no. NF 185073 0001

06/11/2019 11102.0002 - Banco do Brasil S.A
Pg.duplicata no. NF 185073 0001

06/11/2019 11603.0001 - Mercadorias para Revendas

Vr.aquisiçio de mercadorias Para Revenda Conf. NF-e.l85073 0001

06/11/2019 21101.0003 ■ Dental Cremer Prod. Odontologicos SA
Vr.aquisição de mercadorias Para Revenda Conf. NF-e.185073 0001

^"^6/11/2019 11102.0002 - Banco do Brasil S.A
Vr.resgate de aplicação financeira BB Fixa 500 0001

06/11/2019 11103.0004 - Aplicação financeira Liquidez Imediata BB Renda Fixa 500
Vr.resgate de aplicação financeira BB Fixa 500 0001

001 7537

001 7537

Totais do dia 01:

001

001

001

7627

7627

7628

001 7628

Totais do dia 04:

001

001

001

001

001

7630

7530

7631

7631

7632

001 7532

Totais do dia 06:

11/11/2019 34301.0005 - Tarifas Bancarias

Pg.taxa ref. Tarifa de Pacote de Serviço

11/11/2019 11102.0002 - Banco do Brasil S.A

Pg.taxa ref. Tarifa de Pacote de Serviço

11/11/2019 11102.0002 - Banco do Brasil S.A

Vr.resgate de aplicação financeira BB Fixa 500

11/11/2019 11103.0004 - Aplicação financeira Liquidez Imediata BB Renda Fixa 500
Vr.resgate de aplicação financeira BB Fixa 500 0001

0001

0001

0001

001

001

001

7633

7633

7634

001 7634

Totais do dia 11:

13/11/2019 34201.0014-Água
Vr.prov..Agua Ref. Caema 11/2019

13/11/2019 21601,0013 - Consumo Água a Pagar
Vr.prov..Agua Ref. Caema 11/2019

28/11/2019 21601.0012 - Energia a Pagar

Pg.consumo de energia ref. 11/2019
terça-feira, 31 de dezembro de 2019

0001

0001

0001

001 7636

001 7636

Totais do dia 13:

001 7538

3.754,69

251,70

251,70

47,00

47,00

94,00

5.883,52

5.883,52

5.883,52

17.650,56

141,00

141,00

282,00

264,90

264,90

251,70

Crédito

31/10/2019 11102.0002 - Banco do Brasil S.A

Vr.resgate de aplicação financeira BB Fixa 500 0001 001 7524

31/10/2019 11103.0004 - Aplicação financeira Liquidez Imediata BB Renda Fixa 500

Vr.resgate de aplicação financeira BB Fixa 500 0001 001 7524

31/10/2019 11103.0004 - Aplicação financeira Liquidez Imediata BB Renda Fixa 500

Rec. Financ. Ref. BB Fixa 500 0001 001 7525

31/10/2019 41201.0002 - Rendimentos Aplicações Financeiras

Rec. Financ. Ref. BB Fixa 500 0001 001 7525

31/10/2019 34301.0008 ■ IRRF Sob Aplicação Financeira

Vr.IRRF s/aplic.financeira BB Fixa 500 0001 001 7526

31/10/2019 11103.0004 • Aplicação financeira Liquidez Imediata 68 Renda Fixa 500

Vr.IRRF s/aplic.financeira BB Fixa 500 0001

264,90

36,90

1,49

568,19

3.754,69

251,70

251,70

47,00

47,00

94,00

5.883,52

5.883,52

5.883,52

17.650,56

141,00

141,00

282,00

264,90

264,90

Continua...
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Licenciado para: Adriano Santos Canela

Empresa: A2 PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA - ME.

Periodo: 01/01/2019 a 31/12/2019

Endereço: Rua TEORLO DIAS, N.?: 280, Bairro: MONTE CASTELO, Cidade: SAG LUÍS, Estado: MA, CEP: 65.031-690. Telefone:(98)3161-9117
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ADMIN

Fortes Contábil 6.159.1

Data Conta Histórico Estab. Centro Chave Débito Crédito

28/11/2019 11102.0002 - Banco do Brasil S.A

Pg.consumo de energia ref. 11/2019

28/11/2019 11102.0002 - Banco do Brasil S.A

Vr.resgate de aplicação financeira BB Fixa 500

28/11/2019 11103.0004 - Aplicação financeira Liquidez Imediata BB Renda Fixa 500

Vr.resgate de aplicação financeira BB Fixa 500

29/11/2019 21601.0013

29/11/2019 11102.0002

29/11/2019 11102.0002

29/11/2019 11103.0004

9/11/2019 11103.0004 -

29/11/2019 41201.0002 -

29/11/2019 34301.0008-

29/11/2019 11103.0004 -

Consumo Agua a Pagar

Pg. Consumo de Agua CAEMA Ref. 11/2019

Banco do Brasil S.A

Pg. Consumo de Agua CAEMA Ref. 11/2019

Banco do Brasil S.A

Vr.resgate de aplicação financeira BB Fixa 500

Aplicação financeira Liquidez Imediata BB Renda Fixa 500

Vr.resgate de aplicação financeira BB Fixa 500

Aplicação financeira Liquidez Imediata BB Renda Fixa 500
Rec. Financ. Ref. BB Fixa 500

Rendimentos Aplicações Financeiras

Rec. Financ. Ref. BB Fixa 500

IRRF Sob Aplicação Financeira

Vr.IRRF s/aplic.financeira BB Fixa 500

Aplicação financeira Liquidez Imediata BB Renda Fixa 500
Vr.IRRF s/aplic.financeira BB Fixa 500

03/12/2019 11301.0005 • Lobão Odontologia e Prótese Ltda
Vr.vendas ref. NF-e.0CI4

03/12/2019 41103.0002 - Vendas a Prazo

Vr.vendas ref. NF-e.004

10/12/2019 34201.0026

10/12/2019 11102.0002

10/12/2019 34201.0026

'^'^0/12/2019 11102.0002

10/12/2019 34301.0005

10/12/2019 11102.0002

10/12/2019 11102.0002

10/12/2019 11103.0004

-Taxas e Emolumentos

Pg.taxa ref. DARE - JUCEMA - Certidão Simplificada
- Banco do Brasil S.A

Pg.taxa ref. DARE - JUCEMA - Certidão Simplificada
- Taxas e Emolumentos

Pg.taxa ref. DARE - JUCEMA - Certidão Especifica
- Banco do Brasil S.A

Pg.taxa ref- DARE - JUCEMA - Certidão Especifica
- Tarifas Bancarias

Pg.taxa ref. Tarifa Pacote Serviço

- Banco do Brasil S.A

Pg.taxa ref. Tarifa Pacote Serviço

- Banco do Brasil S.A

Vr.resgate de aplicação financeira BB fixa 500

- Aplicação financeira Liquidez Imediata BB Renda Fixa 500
Vr.resgate de aplicação financeira BB Fixa SOO

12/12/2019 34201.0014 - Água
Vr.prov..Agua Ref. CAEMA- 12/2019

12/12/2019 21601.0013 - Consumo Água a Pagar
Vr.prov..Agua Ref. CAEMA - 12/2019

17/12/2019 21101.0005 - Horiba Instrumpnts Brasil Ltca.
Pg.duplicata no. NF 137S42/1

0001 001

0001 001

7538

7535

0001 001 7635

Totais do dia 28:

0001 001

0001 001

□001 001

0001 OOl

0001 001

0001 001

0001 001

7637

7637

7638

7638

7639

7639

7640

0001 001 7640

Totais do dia 29:

Totais do mês de Novembro:

0001 001 7557

0001 001 7557

Totais do dia 03:

7526

7526

7527

7527

7642

7642

7643

7643

Totais do dia 10:

0001 001 7530

0001 001 7530

Totais do dia 12;

0001 001 7644

0001 001

0001 001

0001 001

0001 001

0001 001

0001 001

0001 001

0001 001

251,70

503,40

264,90

264,90

16,37

39,12

585,29

19.631,85

171,66

171,66

53,00

61,00

141,00

255,00

510,00

264,90

264,90

1.327,27

251,70

251,70
503,40

264,90

264,90

16,37

39,12
585,29

19.631,85

171,65

171,66

53,00

51,00

141,00

255.00

510,00

264,90

264,90

terça-feira, 31 de dezembro de 2019 Continua.
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Livro Diário Ns. 3 , F
Licenciado para: Adriano Santos Canela

Empresa: A2 PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA - ME. - CNPJ: 29.2«5.22a/0001-4a

Período: 01/01/2019 a 31/12/2019

Endereço; Rua TEOFILO DIAS, N.S; 280, Bairro; MüNTE GASTEI O, Cidade: SAG LUIS, Estado: MA, CEP: 65.031-590, Telefone:|98]3161-9117

Folha.: 12

ADMIN

ortes Contábil 6.159.1

Data Conta Histórico Estab. Centro Chave Débito Crédito

17/12/2019 11102.0002

17/12/2019 11603.0001

17/12/2019 21101.0005

17/12/2019 11102.0302

17/12/2019 11103.0004

Banco do Brasil S.A

Pg.duplicata no. NF 137842/1 0001

Mercadorias para Revendas

Vr.aquisição de mercadorias Para Revenda Conf. NF-e.l37842 0001

Horiba Instruments Brasil Ltda.

Vr.aquisição de mercadorias Para Revenda Ccnf. NF-e.137842 0001

Banco do Brasil S.A

Vr.resgate de aplicação financeira BB Fixa 500 0001

Aplicação financeira Liquidez Imediata BB Renda Fixa 500

Vr.resgate de aplicação financeira BB Fixa 500 0001

20/12/2019 34201.0013 - Energia Elétrica

Vr, consumo CEMAR Ref. Dezembro/2019

20/12/2019 21601.0012 ■ Energia a Pagar

Vr. consurno CEMAR Ref. Dezembro/2019

0001

0001

24/12/2019 11603.0001

24/12/2019 21101.0004

27/12/2019 11301.0003

27/12/2019 41103.0002

27/12/2019 32101.0002

27/12/2019 11603.0001

• Mercadorias para Revendas 0001

Vr.aquisição de mercadorias Para Revenda Conf. Nf-e.57449 0001
- Bentes Sousa & Cia Ltda.

Vr.aquisição de mercadorias Para Revenda Conf. NF-e.57449 0001

- Município de santa Luzia (Prefeitura)

Vr.vendas ref. NF-e.005

• Vendas a Prazo

Vr.vendas ref. NF-e.005

- Custos das Mercadorias Vendidas

Vr.apropriação ref. Baixa de Estoque CMV

- Mercadorias para Revendas

Vr.apropriação ref. Baixa de Estoque CMV

30/12/2019 21601.0012 - Energia a Pagar

Pg.consumo de energia ref. CEMAR -12/2019

30/12/2019 11101.0001 - Caixa

Pg.consumo de energia ref. CEMAR -12/2019

31/12/2019 34201.0012 •

31/12/2019 13301.0013-

31/12/2019 11103.0004-

31/12/2019 41201.0002-

31/12/2019 34301.0008-

31/12/2019 11103.0004-

31/12/2019 41103.0002-

31/12/2019 41201.0002 -

31/12/2019 51101.0001 -

31/12/2019 51101.0001-

terça-feira, 31 de dezembro

Depreciações, Amort./Exaustões

Vr.depreciação ref. Equipqmento de
Segurança Extintores

Equipamentos de Segurança em Geral
Vr.depreciação ref. Equipqmento de

Segurança Extintores

Aplicação financeira Liquidez Imediata BB Renda Fixa 500
Rec. Financ. Ref. BB Fixa 500

Rendimentos Aplicações Financeiras

Rec. Financ. Ref. BB Fixa SOO

IRRF Sob Aplicação Financeira

Vr.IRRF s/aplic.financeira BB Fixa 500

Aplicação financeira Liquidei Imediata BB Renda Fixa 500
Vr.IRRF s/aplic.financeira BB Fixa 500

Vendas a Prazo

ENCERRAMENTO DE EXERCÍCIO 2019

Rendimentos Aplicações Financeiras

ENCERRAMENTO DE EXERCÍCIO 2019

Resultado do Exercício

ENCERRAMENTO DE EXERCÍCIO 2019

Resultado do Exercido

ENCERRAMENTO DE EXERCÍCIO 2019

de 2019

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

001

001

001

001

001

7644

7645

7645

7647

7647

001 7545

Totais do dia 24;

001

001

001

001

OOl

001

001

001

001

001

001

001

001

001

7560

7560

7647

7647

7648

7648

7650

7650

7650

7550

14.600,00

1.327,27

Totais do dia 17: 17.254,54

001 7531 169,37

001 7531

Totais do dia 20:

001

001 7545

169,37

950,00

350,00

7552 35.500,00

7552

7553 16.637,02

7553

Totais do dia 27: 52.137,02

001 7532 169,37

001 7532
Totais do dia 30: 169,37

225,00

10,29

1,03

36.586,12

213,47

1,38

30,00

1.327.27

14.600,00

1.327,27

17.254,54

169,37

169,37

950,00

950,00

35.500,00

15.637,02

52.137,02

169,37

169,37

225,00

10,29

1,03

Continua.
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Livro Diário N^. 3

Licenciado para; Adriano Santos Canela

Empresa: A2 PRODUTOS PARA SAÚDE LIDA - ME.

Periodo: 01/01/2019 a 31/12/2019

Endereço: Rua TEOFILO DIAS, N.S; 280, Bairro: MOI^JTE CASTELO, Cidade: SAO LUÍS, Estado: MA, CEP: 65.031-690, Telefone:(98)3161-9117

CNPJ: 29.2-lo.228/0001-48

Folha.: 13

DMIM

Fortefe Contábil 6.159.1

Data Conta Histórico Estab. Centro Chave Débito Crédito

31/12/2019 51101.0001 ■

31/12/2019 51101.0001-

31/12/2019 51101.0001-

31/12/2019 51101.0001-

31/12/2019 51101.0001 -

31/12/2019 51101.0001 ■

31/12/2019 51101.0001 -

^31/12/2019 51101.0001 -

31/12/2019 51101.0001-

31/12/2019 51101.0001 -

31/12/2019 24301.0001 -

31/12/2019 31101.0005 -

31/12/2019 32101.0002 -

31/12/2019 34201.0012-

31/12/2019 34201.0013-

31/12/2019 34201.0014 ■

31/12/2019 34201.0026-

31/12/2019 34201.0042

^31/12/2019 34301.0005

31/12/2019 34301.0006

31/12/2019 34301.0008

31/12/2019 34501.0011

31/12/2019 51101.0001

31/12/2019 51101.0001

Resultado do Exercício

ENCERRAMENTO DE EXERCÍCIO 2019

Resultado do Exercício

ENCERRAMENTO DE EXERCÍCIO 2019

Resultado do Exercício

ENCERRAMENTO DE EXERCÍCIO 2019

Resultado do Exercício

ENCERRAMENTO DE EXERCICID 2019

Resultado do Exercício

ENCERRAMENTO DE EXERCÍCIO 2019

Resultado do Exercício

ENCERRAMENTO DE EXERCÍCIO 2019

Resultado do Exercicic

ENCERRAMENTO DE EXERCÍCIO 2019

Resultado do Exercício

ENCERRAMENTO DE EXERCÍCIO 2019

Resultado do Exercício

ENCERRAMENTO DE EXERCÍCIO 2019

- Resultado do Exercido

ENCERRAMENTO DE EXERCÍCIO 2019

- Lucros ou Prejuízos Acumulados

Lucro 2019

-Simples

ENCERRAMENTO DE EXERCÍCIO 2019

- Custos das Mercadorias Vendidas

ENCERRAMENTO DE EXERCÍCIO 2019

- Depreciações, Amort./Exaustõas
ENCERRAMENTO DE EXERCÍCIO 2019

- Energia Elétrica

ENCERRAMENTO DE EXERCÍCIO 2019

- Água
ENCERRAMENTO DE EXERCÍCIO 2019

- Taxas e Emolumentos

ENCERRAMENTO DE EXERCÍCIO 2019

- Copias e Encadernações

ENCERRAMENTO DE EXERCÍCIO 2019

- Tarifas Bancarias

ENCERRAMENTO DE EXERCÍCIO 2019

- lOF

ENCERRAMENTO DE EXERCÍCIO 2019

- IRRF Sob Aplicação Financeira

ENCERRAMENTO DE EXERCÍCIO 2019

- Alvai a de Localização Prefeitura

ENCERRAMENTO DE EXERCir.íO 2019

- Resultado do Exercício

ENCERRAMENTO DE EXERCÍCIO 2019

- Resultado do Exercício

ENCERRAMENTO DE EXERCÍCIO 2019

0001 001 7650 36,58

0001 001 7650 43,85

0001 001 7650 225,00

0001 001 7550 486,00

0001 001 7650 1,509,33

ODOl 001 7650 1.602,35

0001 001 7650 2.028,42

0001 001 7650 3.134,27

0001 001 7650 11.065,39

0001 001 7650 16.637,02

COOl 001 7650

0001 001 7650

0001 001 7650

0001 001 7650

0001 001 7650

0001 001 7650

0001 001 7650

0001 001 7650

OOÜl 001 7650

0001 001 7650

0001 001 7650

0001 001 7650

0001 001 7650

0001 001 7650

Totais do dia 31; 73.835,50

Totais do mês de Dezembro: 145.462,36

11.055,39

36,58

16.637,02

225,00

3.134,27

2.028,42

486,00

30,00

1.602,35

1,38

43,85

1.509,33

213,47

36.586,12

73.835,50

145.462,36

terça-feira, 31 de dezembro de 2019
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Balancete Contábil , ,
•  -- I Pnlha ■ M

Licenciado psra: Adriano Santos Canela / ADMIM

Empresa: A2 PRODUTOS PARASAUOE LTDA - ME. - CNPJ: 29.246.228/0001-48 Fortes Contábil 6.159.1

Endereço: Rua TEOFILO DIAS, N.S: 280, Bairro; MONTE CASTELO, Cidade: SAO LUIS, Estado: MA, CEP; 65.031-690, Te;efone:{98]3161-9117

Período: 01/12/2019 a 31/12/2019; Estabelecimento(s): Todos; Ceníro(s) de Resultados: Todos

Conta Descrição
Saldo

Anterior
Débitos Créditos Saldo Atual

1 **' Ativo "* 37.233,54 D 52.814,22 20.196.96 69.850,80 D

11 Ativo Circulante 36.153,54 D 52.814,22 19.971,96 68.995,80 D

111 Disponível 29.182,72 D 1.592,56 3,334,94 27.440,34 D

11101 Caixa Geral 23.080.04 D 0,00 169.37 22.910,67 D

111010001 Caixa 23.080.04 D 0.00 169.37 22.910,67 D

11102 Conta Movimento Bancos 0.00 1.582,27 1.582.27 0,00

111020002 Banco do Brasil S.A 0,00 1.582,27 1.582,27 0,00

11103 Aplicação de Liquidez Imediata 6.102.68 D 10.29 1.583.30 4.529,67 D

111030002 Aplicação Finaceira Liquidez Imediata BB CDB Dl 500,00 D 0,00 0.00 500,00 D

^111030004 Aplicação financeira Liquidez Imediata BB Renda Fixa 5 5.602,68 D 10,29 1.583,30 4.029,67 D

113 Clientes 0,00 35.671,66 0.00 35.671,66 D

11301 Duplicatas a Receber 0,00 35.671,66 0,00 35.671,66 D

113010003 Município de santa Luzia (Prefeitura) 0,00 35.500,00 0.00 35.500,00 D

113010005 Lobão Odontologia e Prótese Ltda C,00 171,66 0.00 171.66 D

116 Estoques 6.970,82 D 15.550,00 16.637,02 5.883,80 D

11601 Estoques de Materiais 142,25 D 0.00 0,00 142,25 D

118010001 Mercadorias para revenda 142.25 D 0,00 0.00 142,25 D

11603 Estoque de Mercadorias 6.828,57 D 15.550,00 16.637,02 5.741,55 D

116030001 Mercadorias para Revendas 6.828.57 D 15.550,00 16.637.02 5.741.55 D

13 Ativo Permanente 1.080.00 D 0,00 225,00 855,00 D

133 Imobilizado 1.030.00 D 0,00 225,00 855,00 D

13301 Bens Em Operação 1.080.00 D 0,00 225,00 855,00 D

133010013 Equipamentos de Segurança em Geral 1.080,00 D O.OO 225,00 855.00 D

2 "" Passivo "* 44.297,78 C 1.496,64 27.049.66 69.850,80 C

S21 Passivo Circulante 0,00 1.496,64 15.984,27 14.487,63 C

211 Fornecedores 0,00 1.327,27 15.550.00 14.222,73 C

21101 Fornecedores Nacionais 0,00 1.327,27 15.550.00 14.222,73 C

211010004 Sentes Sousa & Cia Ltda. 0,00 0,00 950.00 950,00 C

211010005 Horiba Instrumenls Brasil Ltda. 0.00 1.327,27 14.600,00 13.272.73 C

216 Outras Obrigações 0,00 169,37 434.27 264,90 C

21601 Outras Obrigações O.Oü 169,37 434.27 264,90 C

216010012 Energia a Pagar 0.00 169,37 169,37 0,00

216010013 Consumo Água a Pagar 0.00 0,00 264.90 264,90 C

24 Patrimônio Liquido 44.297.70 C 0,00 11.065.39 55.363,17 C

241 Capital Social Inlegralizacio 50.000.00 C 0,00 0,00 50.000.00 C

24101 Capital Social Subscrito 50.000,00 C 0,00 0,00 50.000,00 C

241010001 Capital Social Subscrito 50.000,00 C 0,00 0.00 50.000,00 C

243 Lucros ou Prejuízos Acumulados 5.702,22 D 0,00 11.065,39 5.363,17 C

Conünua.,,
terça-feira, 31 de dezembro de 2019
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Licenciado para; Adriano Santos Canela f ADMIN

Empresa: A2 PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA-ME. - CNPJ: ?9.24S.22£,'0001-48 Fortei Contábil 6.159,1
Endereço: Rua TEOFILO DIAS, N.S: 280, Bairro: MONTE CASTELO, Cidade: 5AC LUIS, Estado. M.A, CEP: 55.031-690, Telefone;(98)3161-911X

Período: 01/12/2019 a 31/12/2019; Eslabelecimento(s): Todos; Ceníro{s) de Resulíados: Todos

Conta Descrição
Saldo

Anterior
Débitos Créditos Saldo Atual

24301 Lucros ou Prejuízos Acumulados 5.702,22 D 0,00 11.065.39 5.363,17 C

243010001 Lucros ou Prejuízos Acumulados 5.702,22 D 0,00 11.065,39 5.363,17 C

3 "* Despesas e Custos 8.181,88 D 17.552.32 25.734,20 0,00

31 Ded.Receitas Brutas Vendas e Serviços 36,58 D 0,00 36,58 0,00

311 Ded Receitas Brutas Vendas e Serviços 36.53 D 0,00 38.58 0.00

31101 Impostos Incidentes S/Receitas 36,58 D 0,00 36.58 0.00

311010005 Simples 36.56 D 0,00 36.58 0.00

32 Custos dos Prod. Mercad. Serv. Vendidos 0.00 16.637,02 16.637.02 0.00

321 Custos dos Prod. Mercad. Serv. Vendidos 0,00 16.637,02 16.637,02 0,00

^^2101 Custos Prod.Mercad.ServIços Vendidos 0,00 16.637.02 16.637.02 0,00

321010002 Custos das Mercadorias Vendidas 0,00 16.637,02 16.637.02 0,00

34 Despesas Operacionais 8.145,30 D 915,30 9.060.60 0,00

342 Despesas Administrativas 5.130,42 D 773,27 5.903,69 0,00

34201 Despesas Administrativas 5.130,42 D 773.27 5.903.69 0,00

342010012 Depreciações, Amort./Exausíões 0,00 225,00 225,00 0,00

342010013 Energia Elétrica 2.964,90 D 169,37 3.134,27 0,00

342010014 Água 1.763.52 D 264.90 2.028.42 0.00

342010026 Taxas e Emolumentos 372,00 D 114.00 486,00 0,00

342010042 Copias 6 Encadernações 30.00 D 0,00 30,00 0,00

343 Despesas Financeiras 1.505.55 D 142,03 1.647.58 0.00

34301 Despesas Financeiras 1.505,55 D 142,03 1.647,58 0.00

343010005 Tarifas Bancarias 1.461,35 D 141.00 1.602,35 0.00

343010006 lOF 1,38 D 0,00 1,38 0,00

343010008 IRRF Sob Aplicação Financeira 42,82 D 1,03 43.85 0.00

^345 Despesas Tributarias 1.509,33 D 0,00 1.509,33 0.00

34501 Impostos, Taxas e Ccntribuições 1.509,33 D 0,00 1.509.33 0,00

345010011 Alvara de Localização Prefeitura 1.509,33 D 0,00 1.509,33 0,00

4 *'* Receitas *** 1.117,64 0 36.799,59 35.681,95 0,00

41 Receita Bruta Operacional 1.117.6'! C 36,799.59 35.681,95 0,00

411 Receita Bruta das Vendas e Serviços 914.46 C 36.586.12 35.671.66 0.00

41103 Vendas de Mercadorias 914.46 C 36.586.12 35.671.66 0,00

411030002 Vendas a Prazo 914.46 C 36.586.12 35.671.66 0,00

412 Receitas Financeiras 203.18 C 213,47 10,29 0,00

41201 Receitas Financeiras 203,18 C 213,47 10.29 0.00

412010002 Rendimentos Aplicações Financeiras 203,18 C 213,47 10,29 0,00

5 *" Resultado do Exercício 0,00 36.799.59 36.799.59 0,00

51 Resultado do Exercício 0,00 36.799,59 36.799,59 0,00

511 Resultado do Exercício 0,00 36.799.59 36.799.59 o.oo

terça-feira, 31 de dezembro de 2019
Continua.
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Balancete Contábil

Liceitciado para: Adriano Santos Canela

Empresa: A2 PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA-ME. - CNPj: 29.Z4e.:'2.S/U0Cl-43 Foftes Contábil 6,159.1

Endereço: Rua TEOFILO DIAS, N.9: 280, Bairro. MONTE CASTELO. Cidad-.-: SAC LUIS, Estado: MA. CEP: 55.031-690, Telefone:{98)3161-9n/

Período: 01/12/2019 a 31/12/2019; Sstaheiecimentoís); Todr<?, (!;eriiro(s) de Resultados: Todos

Folha.: 16

ADMIN

Conta Descrição
Saldo

Anterior
Débitos Créditos Saldo Atual

51101 Resultado do Exercido 0.00 36.799,59 36.799.59 0.00

511010001 Resultado do Exercido 0,00 36.799,59 36.799.59 0,00

145.462,36 145.462,36

ierça-feira, 31 de oezembro de 2019
Continua...
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Balanço Patrimonial de 2019
Licenciado para: Adriano Santos Canela

Empresa: A2 PRODUTOS PARA SAÚDE LIDA - ME.

F

R. yi5

- CNPJ: i.'5.24f;.-t2í'./ttCCIi-43 i
Folha.: 17

ADMIN

Fortès Contábil 6.159.1

Endereço; RualEOFILO DIAS, KS: 280, Bairio MO,MTE CASTELO. CMs.;:

NIRE: 21200984133- Data de despacho: 11/12'?.017

:• FAO LUÍS, Estsdo: MA, CEP: 65.031-690, Te]efone:(98]3151-9117

Conta Descrição 31/12/2019

1  *** Ativo

II Ativo Circulante

III Disponivel
11101 Caixa Geral

111010001 Caixa

11102 Conta Movimento Bancos

111020002 Banco do Brasil S.A

11103 Aplicação de Liquidez Imediata
111030002 Aplicação Finaceira Liquidez Imediata BB CDB Dt
111030004 Aplicação financeira Liquidez Imediata BB Renda Fixa 500
113 Clientes

11301 Duplicatas a Receber

113010003 Miinicipio de santa Luzia (Prefeitura}
113010005 Lobão Odontologia e Prótese Ltda

116 Estoques

1601 Estoques de Materiais
116010001 Mercadorias para revenda

11603 Estoque de Mercadorias

116030001 Mercadorias para Revendas

13 Ativo Permanente

133 imobilizado

13301 Bens Em Operação;-

133010013 Equipamentos de Segurança em Gc-rai
Total Ativo ,

2  *** Passivo.*" .- >

21 Passivo Circulante

211 Fornecedores

21101 Fornecedorés Nacionais

211010004 Bentes Sousa & Cia Ltda.

211010005 Horiba Instruments Brasil Ltda.

216 Outras Obrigações

21601 Outras Obrigações

218010013 Consumo Agua a Pagar
24 Patrimônio Liquido

241 Capital Social Integraüzado .
24101 Capital Social Subscrito
.M1010001 Capitai Social Subscrito
243 Lucros ou (-) Prejuizoc Acumularícs
243010001 Lucros ou (-) Prejuízos Acumulados
243010002 Lucros ou (-) Prejuízos do Exercido

RecollTecemora exatidão das demonstrk7õRiToRrábêÍrí'^^v^r,do que a responsabilidade do Contador fica restrita ao aspecto Tecmco
que reconhecidamente operou com dados fornecidos pela entid,',de. a qual se responsabiliza pela exatidao e veracidade das informações,
neste Livro Diário N" 3, contem o Balanço Patrimonini. com ü valer do Ativo c Passivo de R$ 69.850,80 (Sessenta e Nove Mil, Oitocentos e
Cinqüenta Reais e Oitenta Centavos).

69.850,80 D

68.995,80 D

27.440,34 D

22.910.67 D

22.910,67 D

0,00

0.00

4.529.67 D

500,00 D

4.029,67 D

35.671,66 D

35,671,66 D

35.500,00 D

171,66 D

5.883,80 D

142,25 D

142,25 D

5.741.55 D

5.741,55 D

855,00 D

855.00 D

855,00 D

855,00 D

69.850,80 D

69.850,80 C

14.487,63 C

14.222,73 C

14.222.73 C

950,00 C

13.272.73 C

264.90 C

264,90 C

264,90 C

55.363,17 C

50.000,00 C

50.000,00 C

50.000.00 C

5.363.17 C

5.702,22 D

11.065,39 C

69.850,80 C

São Luis-MA; 31 de Dezembro de

Adriano Eentes do Sousa

CPF: OCl.

Sócio -Admlnistradct-

Adriano Santos Ca.nela

CPF: 704.949.593-04

Contador • CRC/MA: 7280

terça-feira, 31 de dezembro de 2019
Continua.
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Demonstração do Resuiíado do Êx-^r ..;i: U- dí? 2(riü ^ ^
Licenciado para; Adriano Santos Canela

Empresa: A2 PRODUTOS PARA SAÚDE LIDA - ME. - CNPj; ?•-ü.Lr...,\-Li03-JÓ

Endereço: RualEOFILO DIAS, N.5: 2ac, Bairro: MOi-JTE GASTEI ?, r;u.,."c; ::A0 UJjS, Estafio: MA, CEP: 6S.03]-e90, Telefone;(98)3161-9117

NIRE: 21200984133 - Data de despacho; 11,'12/2017

Fülha.: 18

ADMiN

Fortes Contábil 6.159.1

Conta Descrição 31/12/2019

(+) 010 Receita Bruta Cperaclonai 36.586,12

010.01 Faturamento Protí. Merc. e Seivix^;^^ 36.586,12

(-) 020 Deduções da Receita 225,00
020.02 Outras Deduções 225,00

(=) 030 Receita Líquida 36.361,12

H 040 Custo Mercad./Serv./Produtos VirVdidos -  16.637,02

(=) 060 Lucro Bruto 19.724,10

(-) 070 Despesas Operacionais -  8.740.44

(-) 080 Despesas Bancarias 131,74

(+) 090 Receitas Financeiras 213,47

(=) 110 Res. Antes das Participações e Conírib. 11.065,39

{=) 150 Res. Antes imp.Renda e Gonlrib. Social 11.065,39

^=) 200 Resultado Líquido cio Exercício 11.065,39

SAO LUiS-MA. 31 de Dezembro da .---;19

V, -íxh-iAnDCer.iasfíéS-iiV-triíO

CP?: 001.72r>.íil3-{iT
,' I-.' > •/'l-rii-

■" Socio-Ad!iiinistr3í.í!t

Adiiar.c Santos Car.ela

CPF; 704.049.533-04

Contador - CHC/MA: 72S0

terça-feira, 31 de dezemtsro de 2019
Fim
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Folha.: 19

T E <A r/l O li £ [• rJ C E R R A M E N T O

Contém o presente'ivio .19 Foih-:;, ..-1 ^v- onicamente numsiedas de 1 a 19 em
uma via, todas ol-js já escriturac-rs e SERVIU como LIVRO DIÁRIO nS 003,

referente ao período 01/03/2019 a 31/12/2019, com encerramento do exercício
.social em 31 de Dezembro cJe 203.9, firma í\2 PRODUTOS PARA SAÚDE LIDA-ME.
estabelecida na Rua Tecfüo Dias, "90, bairro fviorite Castelo, CEP: 65.031-690

cidade São Luís, estado Maran!'.ãa, inscrita no Ch!PJ.(MF} 2.3.245.228/0001-48 e

registrada na iUCEMA sob o MiflE 21200024133, com despacho em 11/07/2017

5/-.0 LUIS-M.A, 31 de Der.Gincro de 2019

r c.'i*3i'0 Dentas tle Scucíj Aviri^na Dsr.tos Canela

CPF: 001.726. CFP: 704.3^3.595-0''.

SÓLic -A4píini3ttai;::' Coiitadoi- - CRC/MA: 7280

.' : • • ^''1-

... t V ; .

m- Z.:



MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital
Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

ASSINATURA ELETRÔNICA

ertificamos que o ato da empresa A2 PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA - ME consta assinado digitalmente por;

Pagina 20 de 20

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF Nome

00172661307 ADRIANO SENTES DE SOUSA

70494959304 ADRIANO SANTOS CANELA

JUCEMA

CERTIFICO A AUTENTICAÇÃO EM 12/00/2020 11:52:38 SOB N'
20200655612.

PROTOCOLO: 200655612 DE 11/08/2020, NIRE: 21200984133.
A2 PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA - ME

ANSELMO DIAS CARNEIRO LOPES FILHO

RESPONSÁVEL PELA AUTENTICAÇÃO
SÃO LUÍS, 12/08/2020



21/01/2021

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO MARANHÃO

CERTIDÃO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO
MARANHÃO certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se em situação regular.

IDENTIFICAÇÃO DO REGISTRO

NOME : ADRIANO SANTOS CANELA

REGISTRO : MA-007280/0-5

CATEGORIA : CONTADOR

CPF. : 704.949.593-04

A presente CERTIDÃO não quita nem invalida quaisquer débitos ou infrações que
posteriormente, venham a ser apurados pelo CRCMA contra o referido registro.

A falsificação deste documento constitui-se em crime previsto no Código Penal
Brasileiro, sujeitando o autor à respectiva ação penal.

Emissão: MARANHÃO. 21/01/2021 as 14:20:54.
Válido até: 31/03/2021.

Código de Controle: 3173.2992.7540.3060.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCMA.

1/1
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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 1401001/2021

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 005/2021

OBJETO: seleção de proposta visando o REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura
contratação de empresa para o fornecimento de medicamentos hospitalar, de forma parcelada,
à Secretaria Municipal de Saúde, para atender às necessidades do Fundo Municipal de Saúde
do município de Trizidela do Vale.

Junto aos autos do processo administração n° 1401001/2021, na modalidade Pregão
Eletrônico para Registro de Preços n° 005/2021, as Autenticidades das Certidões das
Empresas, para o presente ceitame.

AUTENTICIDADES DAS CERTIDÕES DAS
EMPRESAS

Endereço; Av. Deputado Carlos Melo, n" 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.triziciciadovaic.ma.üov.hr
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 24/02/2021 10:52:59

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: A2 PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA

CNPJ: 29.246.228/0001-48

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e



as ^
racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa
P'

no

Certifico que nesta data (24/02/2021 às 11:32) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 619,957.543-15,

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

Inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divulqaGandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6036.6397.CD43.6175 no seguinte endereço: httDs://www.cnj.jus.br/imDrobidade adm/autenticar certidao.php



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa ^205

Certifico que nesta data (24/02/2021 às 11:33) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Ineiegibilidade registros de condenação com trânsito em juigado ou sanção ativa

quanto ao CPF n® 001.726.613-07.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

Inelegibitidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divulqacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6036.63CE.1AA1.8230 no seguinte endereço: httDs://www.cn^.ius.br/imDrobidade adm/autenticar certidao.php



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: ANDERSON DENTES DE SOUSA

CPF/CNPJ: 619.957.543-15

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 12:01:10 do dia 24/02/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
httDs://contas.tcu.gov.br/ords/F?p=rNABILITADO:5

Código de controle da certidão: 0TG2240221120110

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: ADRIANO RENTES DE SOUSA

CPF/CNPJ: 001.726.613-07

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 12:01:55 do dia 24/02/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Código de controle da certidão: N4JB240221120155

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



24/02/2021

BRASÍL Acesso à informação

Confirmação de Autenticidade da Certidão

Participe Serviços Legislação Canais

Receita FedemI
POFN

CERTIDÃO

Confirmação de Autenticidade das Certidões

Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão

CNPJ : 29.246.228/0001-48

Data da Emissão : 01/10/2020

Hora da Emissão : 10:54:51

Código de Controle da Certidão

Tipo da Certidão : Negativa

r  ' v:i_uJr QJÍL/?0_^
as 'Z
aüQ,

8G20.DD55.801F.086C

Certidão Negativa emitida em 01/10/2020, com validade até 30/03/2021.

Página Anterior

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/certaut/CndConjunta/ConfirmaAutenticResultado.asp 1/1



24/02/2021
Certidão Negativa de Débito

ãmsÉtííst

Resi^tado Validação da Certidão Negativa de Débito

N» da Certidão: 083149/20

Data de Validade: 27f02/2021 11:33:50

Data de Emissão: 30/10/2020 11:33:50

Inscrição Estadual: 125486286

CPF/CNP3: 29246228000148

Razão Social: A2 PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA

FLa__

Ã-'3

Nüvii CunsulUi Jmprifnir |

W12,0 ̂

Desenvolvido pela Sefaz/COTEC - 2005-2009
O

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certídoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/valídacaoCertidaoNegalivaResuítado.jsf 1/1



24/02/2021
Certidão Negativa de Débito :::
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Resultado da Validação da Certidão NegatlvaDívIdaAtiva de Dívida Ativa

CERTIDÃO VÁLIDA!

NO da Certidão: 066694/20

Data de Validade: 22/04/2021

Data de Emissão: 23/12/2020 11:06:26

Inscrição Estadual: 125486266

CPF/CNP3: 29246228000148

Razão Social: A2 PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA

-fr

P'

Pl\_

'uJI,

i^oUol ãl

I Nova Consulta || Impnmif

Desenvolvido pela Sefaz/CGTEC - 2005-2009

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/vaiidacaoCertídaoNegativaDívídaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDivIdaAtivaResuítado.jsf 1/1
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PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

ij

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: A2 PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 29.246.228/0001-48

Certidão n°: 24871917/2020

Expedição: 01/10/2020, às 11:03:31

Validade: 29/03/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.

Certifica-se que A2 PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA (MATRIZ E FILIAIS) ,
inscrito (a) no CNPJ sob o n° 29.246.228/0001-48, NÃO CONSTA do Banco

Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.
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Histórico do Empregador
Dúvidas mais Frequentes/| Início | V -

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de
Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 29.246.228/0001-48
Razão social: A 2 PRODUTOS PARA SAÚDE LIDA

Data de
Emissão/Leitura

14/02(2021
20/t.,2021

12/12/2020

23/11/2020

04/11/2020

16/10/2020

27/09/2020

08/09/2020

20/08/2020

31/07/2020

11/07/2020

18/06/2020

26/03/2020

01/C..2020

10/02/2020

21/01/2020

22/12/2019

02/12/2019

11/11/2019

23/10/2019

23/10/2019

30/09/2019

11/09/2019

22/08/2019

03/08/2019

03/08/2019

-ic^/ny/oniQ

Data de Validade

14/02/2021 a 15/03/2021

20/01/2021 a 18/02/2021

12/12/2020 a 10/01/2021

23/11/2020 a 22/12/2020

04/11/2020 a 03/12/2020

16/10/2020 a 14/11/2020

27/09/2020 a 26/10/2020

08/09/2020 a 07/10/2020

20/08/2020 a 18/09/2020

31/07/2020 a 29/08/2020

11/07/2020 a 09/08/2020

18/06/2020 a 17/07/2020

26/03/2020 a 24/04/2020

01/03/2020 a 28/06/2020

Número do CRF

2021021417343147904760

2021012000333159034304

202012120428578625491O

2020112303111901207841

2020110403382042422520

2020101603282829382117

2020092703134603421004

2020090803120222061310

2020082003544421068266

2020073104394907208806

2020071105012054239178

2020061801530970632901

2020032601561077770882

2020030105034025904437

10/02/2020 a 10/03/2020

21/01/2020 3 19/02/2020

22/12/2019 a 20/01/2020

2020021008014057192849

2020012108571287081360

2019122204090204826414

02/12/2019 a 31/12/2019

11/11/2019 a 10/12/2019

2019120204062963122934

2019111104561111489159

23/10/2019 a 21/11/2019 2019102305150152388350

23/10/2019 a 21/11/2019

30/09/2019 a 29/10/2019

11/09/2019 a 10/10/2019

2019102304250272875437

2019093002142094009277

2019091103312963860340

22/08/2019 a 20/09/2019 2019082208213180439835

03/08/2019 a 01/09/2019

03/08/2019 a 01/09/2019

2019080304224829263967

2019080301464073555634

lí^/OT/OniQ a 1'í/nft/9niQ oni Qn71 c;n9/lft91 'í-í/lTRftAfi



Emissão/Leitura
□ata de validade Número do CKh

26/06/2019 26/06/2019 a 25/07/2019 2019062604091791828306
L-

07/06/2019 07/06/2019 a 06/07/2019 201906070349014762163& - VclClÍ
19/05/2019 19/05/2019 a 17/06/2019 201905190305076840140ai. . ^

30/04/2019 30/04/2019 a 29/05/2019 2019043004132408490368 1  ̂

11/04/2019 11/04/2019 a 10/05/2019 2019041104083920686310

23/03/2019 23/03/2019 a 21/04/2019 2019032304060646571204

04/03/2019 04/03/2019 a 02/04/2019 2019030402341053996001

Resultado da consulta em 24/02/2021 11:38:22

Voltar

n



CERTIFICADO

102021009211213^

PREFEITURA DE SAO LUÍS

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA . r, ̂  ,

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITO DE NEGATIVA

NÚMERO DA CERTIDÃO: 00005881202021

Validade: 23/03/2021

CERTIFICAMOS QUE. VERIFICANDO OS REGISTROS DA SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA.

CONSTATAMOS EXISTIR, NESTA DATA. PENDÊNCIAS CADASTRADAS NA INSCRIÇÃO DA PESSOA

lURÍDICA DESCRITA ABAIXO. AS QUAIS ESTÃO COM EXIGIBILIDADE SUSPENSA. CONFORME O
DISPOSTO NO ARTIGO 151 DO CTN E NOS ARTIGOS 80 E 81, DA LEI 6.289. DE 28/12/2017.

RESSALVADO O DIREITO DE A FAZENDA PÚBLICA MUNICIPAL INSCREVER E COBRAR DÉBITOS
AINDA NÃO REGISTRADOS OU OUE VENHAM A SER APURADOS.

CNPJ: 29.246.228/0001-48 Inscrição Municipal; 98231932

Razão Sociab A2 PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA - ME

Hl^ADE ECONÔMICA PRINCÍPAÍ
464430100 - COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO HUMANO

ENDEREÇO DE LOCAli^ÇAO

Logradouro: RUA TEOFILO DIAS

Número: 280 Complemento:

Bairro: MONTE CASTELO

Município: SAO LUIS - MA CEP:65031690

A presente certidão, sem conter rasuras, tem sua eficácia até a data de validade acima informada,
tendo sido lavrada em São Luís (MA), em 21 de fevereiro de 2021 7s 13:13, sob o código de
autenticidade n® F33F4030C26E00B36C6823F30DEB1107.

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada na Internet, em
https://stm.semfaz.saoIuis.ma.gov.br/vaIidacaocertidao.

"NÃO É VÁLIDA A CERUDAO QUE CONTIVER EMENDAS, RASURAS OU ENTRELINHAS."



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 24/02/2021 12:03:04

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: F F DO REGO JÚNIOR EIRELI

CNPJ: 28.418.343/0001-90

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n" 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

F -U,^-Ü J-00 l i-Jl]
Certidão Negativa '

Certlfico que nesta data (24/02/2021 às 12:17) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Ineiegibiiidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n® 28.418.343/0001-90.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6036.6E08.82BF.7848 no seguinte endereço: https://www.cni.ius.br/imDrobidade adm/autenticar certidao.php



p' *'
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (24/02/2021 às 12:24) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 848.480.653-72.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
6036.6F9A.0088.6250 no seguinte endereço: https://www.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidao.oho

Gerado em; 24/02/2021 as 12:24:10 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1



F"cA1j2ÍQüT
fls im^
■\Ü3

t

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: FRANCISCO FERREIRA DO REGO JÚNIOR

CPF/CNPJ: 848.480.653-72

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 12:21:04 do dia 24/02/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
httDs://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Código de controle da certidão: GAA1240221122104

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



24/02/2021

BRASIL Acesso à informação

Confirmação de Autenticidade da Certidão

Participe Serviços

Receita Federal
CERTIDÃO

Legislação Canais

Confirmação de Autenticidade das Certidões

Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão

CNPJ : 28.418.343/0001-90

Data da Emissão : 22/01/2021

Hora da Emissão : 16:35:51

Código de Controle da Certidão : 01CE.67BC.CCF5.D881

Tipo da Certidão : Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 22/01/2021, com validade até 21/07/2021.

Página Anterior

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/certaut/CndConjunta/ConfirmaAutenticResultado.asp 1/1
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PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: F F DO REGO JÚNIOR EIRELI {MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 28.418.343/0001-90

Certidão n°: 169664/2021

Expedição: 05/01/2021, às 14:35:41

Validade: 03/07/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que F F DO REGO JÚNIOR EIRELI (MATRIZ E FILIAIS) ,

inscrito (a) no CNPJ sob o n° 28.418.343/0001-90, NÃO CONSTA do Banco

Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa juridica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se á verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www,tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.



Histórico do Empregador
Dúvidas mais Freqüentes | Início | V -

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 28.418.343/0001-90

Razão social: F F DO REGO JÚNIOR ME

Data de

Emissão/Leitura

12/02/2021

24/1 2021

05/01/2021

17/12/2020

26/11/2020

07/11/2020

19/10/2020

30/09/2020

11/09/2020

23/08/2020

04/08/2020

16/07/2020

27/06/2020

08/{. 2020

18/02/2020

30/01/2020

Data de Validade

12/02/2021 a 13/03/2021

24/01/2021 a 22/02/2021

05/01/2021 a 03/02/2021

17/12/2020 a 15/01/2021

26/11/2020 a 25/12/2020

07/11/2020 a 06/12/2020

19/10/2020 a 17/11/2020

30/09/2020 a 29/10/2020

11/09/2020 a 10/10/2020

23/08/2020 a 21/09/2020

04/08/2020 a 02/09/2020

16/07/2020 a 14/08/2020

27/06/2020 a 26/07/2020

Número do CRF

2021021203020254937920

2021012403371120121242

2021010505143581698963

2020121704552031629600

2020112700350276054286

2020110704293691514161

2020101905045561652484

2020093006311546560885

2020091104505435163859

2020082304552632764588

2020080405150413310400

2020071605032898641106

2020062703582964464345

08/03/2020 a 05/07/2020 2020030804065754962280

18/02/2020 a 18/03/2020

130/01/2020 a 28/02/2020

2020021805193319562370

2020013005265495692057

11/01/2020 11/01/2020 a 09/02/2020 2020011105322461469623

201912210310284319144021/12/2019 21/12/2019 a 19/01/2020

30/11/2019 30/11/2019 a 29/12/2019 2019113004465812140142

08/11/2019 08/11/2019 a 07/12/2019 2019110805494603891200

20/10/2019 20/10/2019 a 18/11/2019 2019102002401830650538

29/09/2019 29/09/2019 3 28/10/2019 2019092901274554600460

10/09/2019 10/09/2019 a 09/10/2019 2019091003050781643115

22/08/2019 22/08/2019 a 20/09/2019 2019082202383642885584

02/08/2019 02/08/2019 a 31/08/2019 2019080203303225446300

14/07/2019 14/07/2019 a 12/08/2019 2019071406371103814401

o^^/nn/oniQ 9c;/nfi/9niQ o 9ii/n7/9niQ 9niQn«9c;n99R9Q9£;9ilR1«'í



Emissão/Leitura
Data de validade Número do crp

06/06/2019

18/05/2019

29/04/2019

10/04/2019

22/03/2019

03/03/2019

06/06/2019 a 05/07/2019

18/05/2019 3 16/06/2019

29/04/2019 8 28/05/2019

10/04/2019 8 09/05/2019

22/03/2019 8 20/04/2019

03/03/2019 8 01/04/2019

Resultado da consulta em 24/02/2021 12:08:42

2019060603320699072100

2019051803492263284030 zina
2019042903162910308380

2019041004090580999198

2019032203115501205810

2019030302212856402405

Voltar

n



24/02/2021 ::: Certidão Negativa de Débito :::

Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

N« da Certidão: 008183/21

Data de Validade: 19/05/2021 14:27:19

Data de Emissão: 19/01/2021 14:27:19

Inscrição Estadual: 125372248

CPF/CNP3; 28418343000190

Razão Social: F F DO REGO JÚNIOR EIRELI

FLS.^

_Novo_Consu2^ | Imprimir

Desenvolvido pela Sefaz/COFEC - 2005-2009

slstemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResuitado.jsf 1/1



24/02/2021 Certidão Negativa de Débito :::

CâitísQa íM ÚíáiiÈÊ Mrj

Resultado da Validação da Certidão NegatIvaDIvidaAtIva de Dívida Ativa

CERTIDÃO VALIDA!

N<> da Certidão: 067704/20

Data de Validade: 29/04/2021

Data de Emissão: 30/12/2020 17:17:22

Inscrição Estadual: 125372248

CPF/CNPJ; 28418343000190

Razão Social: F F 00 REGO JÚNIOR EIRELI

■7ÍX,'
RS-
n'b.

r iM

í-
Nova Consulta || Imptimu'

Desenvolvido pela Sefaz/COTEC - 2005-2009

sIstemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/valIdacaoCertidaoNegativaDividaAtIva/valídacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf 1/1
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 24/02/2021 14:07:18

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI

CNPJ: 08.353.510/0001-54

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Llcitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clioue AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



24/02/2021

FILTROS APLICADOS:

CPF / CNPJ: 03224434317

Detalhamento das Sanções Vigentes • Cadastro de Empresas Inidôneas e Suspensas - CEIS • Portal da transparência

>  >

LIMPAR

Data da consulta: 24/02/2021 11:17:47

Data da última atualização: 23/02/2021 18:00:07

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UFDO SANCIONADO
ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

TIPO DA SANÇÃO DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (24/02/2021 às 14:09) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 032.244.343-17.

A condenação por atos de improbidade administrativa não Implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divulaacandcQntas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
6036.8847.4D6D.C567 no seguinte endereço: httDs://www.cni.ius.br/imDrobidade adm/autenticar certidao.php

Gerado em: 24/02/2021 as 14:09:27 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: THYAGO LAYRON SAMPAIO DE ABREU

CPF/CNPJ: 032.244.343-17

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatòrios, aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 14:08:28 do dia 24/02/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
https://coDtas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Código de controle da certidão: 0GSK240221140828

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



Confirmação de Autenticidade da Certidão http://servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/certaut/.

BRASIL Acesso à Informação Participe Serviços Legislação Canais

Recerta Federal
«Df N

CERTIDÃO

Confirmação de Autenticidade das Certidões

Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão

CNPJ : 08.353.510/0001-54

Data da Emissão : 23/10/2020

Hora da Emissão : 11:12:53

Código de Controle da Certidão : FC46.5854.F02D.103E

Tipo da Certidão : Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 23/10/2020, com validade até 21/04/2021.

Página Anterior.

lofi 24/02/2021 13:38



Histórico do Empregador
Dúvidas mais Freqüentes | Início | V -

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de
Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição; 08.353.510/0001-54
Razão social: GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI

Data de

Emissão/Leitura

23/02/2021

0^2/2021

16/01/2021

28/12/2020

09/12/2020

20/11/2020

01/11/2020

13/10/2020

24/09/2020

05/09/2020

17/08/2020

29/07/2020

10/07/2020

2itf)6/2020

2O/03/2020

04/03/2020

14/02/2020

26/01/2020

07/01/2020

19/12/2019

30/11/2019

11/11/2019

23/10/2019

04/10/2019

15/09/2019

27/08/2019

08/08/2019

20/07/2019

01/07/2019

12/06/2019

o/j/nc/onHo

Data de Validade

23/02/2021 a 24/03/2021

04/02/2021 a 05/03/2021

16/01/2021 a 14/02/2021

28/12/2020 a 26/01/2021

09/12/2020 a 07/01/2021

20/11/2020 a 19/12/2020

01/11/2020 a 30/11/2020

13/10/2020 a 11/11/2020

24/09/2020 a 23/10/2020

05/09/2020 a 04/10/2020

17/08/2020 a 15/09/2020

29/07/2020 a 27/08/2020

10/07/2020 a 08/08/2020

21/06/2020 a 20/07/2020

23/03/2020 a 21/04/2020

04/03/2020 a 01/07/2020

14/02/2020 a 14/03/2020

26/01/2020 a 24/02/2020

07/01/2020 a 05/02/2020

19/12/2019 a 17/01/2020

30/11/2019 a 29/12/2019

Número do CRF

2021022301520946910287

2021020403082249678614

2021011602061818344715

2020122802053876651619

2020120902164361621329

2020112002152475807143

2020110102214037088180

2020101301521272622145

2020092404331119792825

2020090502462912690057

2020081703152944843298

2020072902545625205249

2020071003163811489831

2020062102150957570878

2020032302504521793717

2020030402413548632766

2020021402285049928940

2020012602292582144856

2020010703345492443305

2019121904271221070992

2019113003000987498776

11/11/2019 a 10/12/2019

23/10/2019 a 21/11/2019

04/10/2019 a 02/11/2019

2019111101535237718020

2019102302353433638288

2019100402193249972434

15/09/2019 a 14/10/2019

27/08/2019 a 25/09/2019

2019091504242063947518

2019082703243002652543

08/08/2019 a 06/09/2019 2019080802443344630700

20/07/2019 a 18/08/2019 2019072002412819585970

01/07/2019 a 30/07/2019

12/06/2019 a 11/07/2019

o/i/nc/on-io « oo/ne/ornn

2019070101405480589630

2019061202181432287618

on-mncoyíAo-iKoonccacftoo



24/02/2021 Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas

Validação de certidão de débitos emitida

O serviço de validação de certidões emitidas destina-se ao órgão iicitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

Operação efetuada com sucesso.

Validar Nova Certidão Emitir Certidão Regularização

https://www.tst.jus.br/certldao 1/1
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PODER JUDICIÁRIO -n

JUSTIÇA DO TRABALHO '

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 08.353.510/0001-54

Certidão n°: 31021423/2020

Expedição: 23/11/2020, às 10:51:11

Validade: 21/05/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito (a) no CNPJ sob o n° 08.353.510/0001-54, NÃO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se a verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os^dados
necessários á identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br



24/02/2021 ::: Certidão Negativa de Débito

Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

NO da Certidão: 055834/21

Data de Validade: 09/06/2021

Data de Emissão: 09/02/2021 16:28:07

Inscrição Estadual: 122309480

CPF/CNPJ: 08353510000154

Razão Social: GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI

-**•—

f-

F

iVJ3.

J^ovaj^£nsultaJ_^mpri^^

Desenvolvido pela Sefaz/COTEC - 200S-20Ú9
0

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/valldacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegatlvaResultado.jsf 1/1



24/02/2021 Certidão Negativa de Débito :::

CMÊiam  M' ühmMrn

Resultado da Validação da Certidão NegattvaDIvIdaAtlva de Divida Ativa

CERTIDÃO VÁUDAt

NO da Certidão: 001703/21

Data de Validade: 10/05/2021

Data de Emissão: 10/01/2021 10:44:12

Inscrição Estadual: 122309480

CPF/CNPJ: 083535100001S4

Razão Social: GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI

Nov£1 Con

flloiXrLll

Desenvolvido pela Sefaz/COTEC • 2005-2009

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/vaiidacaoCerlidaoNegativaDividaAtivaResuitado.isf 1/1



PREFEITURA MUNICIPAL TIMON

PREFEITURA MUNICIPAL TIMON

PRAÇA SÃO JOSÉ, S/N - CENTRO

CNPJ; 06.115.307/0001-14

r- i^QLúOÍ s2j
as-

Código de Controle da Certidão/Número:

2290C24A9468DEB1

Comprovante de Autenticidade

Emitida às:

09:08:24 do dia 29/12/2020

Válida até:

29/03/2021

Obervações

A autenticidade e validade da presente certidão poderá ser confirmada na Internet acessando a página da Prefeitura Municipal, no endereço
www.timon.ma.gov.br
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 24/02/2021 14:22:15

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: MERCOSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

CNPJ: 28.973.504/0001-07

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor; CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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FLS._
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal; Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n'' 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa tl 12."

Certifico que nesta data (24/02/2021 às 14:26) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 044.665.523-63,

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portai do TSE em httD://divuiaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6036.8C4C.9473.D596 no seguinte endereço: httDs://www.cni.ius.br/imDrobidade adm/autenticar certidao.php
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: FELIPE LAECIO SAMPAIO DE ABREU

CPF/CNPJ: 044.665.523-63

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 14:54:26 do dia 24/02/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
https://contas.tcu. gQv.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Código de controle da certidão: XPR8240221145426

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



24/02/2021

BRASIL Acesso à informação

Confirmação de Autenticidade da Certidão

Participe Serviços Legislação Canais

Receita Federal
CERTIDÃO

Confirmação de Autenticidade das Certidões

Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão

CNPJ : 28.973.504/0001-07

Data da Emissão : 08/01/2021

Hora da Emissão ; 09:04:11

Código de Controle da Certidão : 54B9.DC7B.53E0.151F

Tipo da Certidão : Negativa

Certidão Negativa emitida em 08/01/2021, com validade até 07/07/2021.

Página Anterior

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/certaut/CndConjunta/ConfirmaAutenticResultado.asp 1/1
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PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: MERCOSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (MATRIZ E

FILIAIS)

CNPJ: 28.973.504/0001-07

Certidão n°: 28851249/2020

Expedição: 09/11/2020, às 08:42:08

Validade: 07/05/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que MERCOSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (MATRIZ E

FILIAIS), inscrito (a) no CNPJ sob o n° 28.973.504/0001-07, NÃO CONSTA

do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br) .

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.
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Histórico do Empregador
Dúvidas mais Freqüentes | Início | V -

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de
Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 28.973.504/0001-07
Razão social: MERCOSUL DIST DE MED EIRELI ME

Data de

Emissão/Leitura

12/02/2021

24/^2021
05/01/2021

17/12/2020

26/11/2020

07/11/2020

19/10/2020

30/09/2020

10/09/2020

22/08/2020

03/08/2020

15/07/2020

26/06/2020

07A 2020

17/02/2020

29/01/2020

10/01/2020

18/12/2019

27/11/2019

08/11/2019

20/10/2019

28/09/2019

09/09/2019

21/08/2019

02/08/2019

14/07/2019

9R/nR/9niQ

Data de Validade

12/02/2021 a 13/03/2021

24/01/2021 a 22/02/2021

05/01/2021 a 03/02/2021

17/12/2020 a 15/01/2021

26/11/2020 a 25/12/2020

07/11/2020 a 06/12/2020

19/10/2020 a 17/11/2020

30/09/2020 a 29/10/2020

10/09/2020 a 09/10/2020

22/08/2020 a 20/09/2020

03/08/2020 a 01/09/2020

15/07/2020 a 13/08/2020

26/06/2020 a 25/07/2020

07/03/2020 a 04/07/2020

17/02/2020 a 17/03/2020

29/01/2020 a 27/02/2020

10/01/2020 a 08/02/2020

18/12/2019 a 16/01/2020

27/11/2019 a 26/12/2019

08/11/2019 a 07/12/2019

20/10/2019 a 18/11/2019

28/09/2019 a 27/10/2019

09/09/2019 a 08/10/2019

21/08/2019 a 19/09/2019

02/08/2019 a 31/08/2019

14/07/2019 a 12/08/2019

a 94/07/9010

Número do CRF

2021021202481893091397

2021012403190681645406

2021010504551883664841

2020121704315463261810

2020112700123688331899

2020110704141370577577

2020101904491593381315

2020093006130519187404

2020091003383190068328

2020082204144785267084

2020080303352191412428

2020071504281128994513

2020062605143174770208

2020030703424980413879

2020021703110373672199

2020012905220454873316

2020011005475400550777

2019121805162679139395

2019112705335379308615

;2019110805161682171137

2019102002070985109846

2019092804540843714330

2019090904090540934108

2019082105470171576886

2019080203122511318371

2019071406194501135098

on-i Qn«9íín';nfl47íín':i'>'í7fi'í



Emissão/Leitura
Data de validade Número do CRF

06/06/2019 06/06/2019 a 05/07/2019 2019060603103554798957 y(r .\ Q A 5
18/05/2019 18/05/2019 3 16/06/2019 2019051803294577830715 '

n ■

29/04/2019 29/04/2019 3 28/05/2019 2019042902565233880899 —-r:^
10/04/2019 10/04/2019 3 09/05/2019 2019041003510640500923 1

22/03/2019 22/03/2019 3 20/04/2019 2019032202574956830205

03/03/2019 03/03/2019 a 01/04/2019 2019030302093030073462

Resultado da consulta em 24/02/2021 14:28:40

Voltar

O



24/02/2021 SEFAZ-Portal do Contribuinte

SEFAZ-PI
r

Seja bem-vindo ao Portai do Contribuinte-

Quarta-feira, 24 de Fevereiro de 2021

Denúncia Online

# Certidão Negativa

^ Consulta Diferimento

Página Inicial

^ O que é

• Como Acessar

Menu Geral

Solicitação N^:

CNPJ:

Razão Social:

Inscrição Estadual:

Data da certidão:

Observação:

Menu principal > Validação de Certidão > Resuitado da validação

A certidão 210128973504000107 É VÁLIDA.

Certidão Negativa da Dívida Ativa

210128973504000107

28.973.504/0001-07

MERCOSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELE ME

19.608.972-7

25/01/2021 12:30:49

Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí - SEFAZ/PI
Av. Pedro Freitas, s/n - Centro Administrativo - Bloco "C"

Bairro São Pedro - Teresina-PI - CEP: 64.018-900

https://webas.sefaz.pi.gov.br/certidaoNegativa/serviet/Controlador 1/1



24/02/2021 SEFAZ-Portal do Contribuinte

SEFAZ-PI
Seja bem-vindo ao Portai do Contribuinte

Quarta-feira, 24 de Fevereiro de 2021

Menu Geral

« Ouvidoria

^ Certidão Negativa da
Dívida Ativa

^ Certidão de Situação
Fiscal e Tributária

* Ofício de Liberação-TVI

L

Certidão de Situação Fiscal e Tributária

Menu principal > Validação de Certidão > Resultado da validação

O documento 2101292897350400010701 é Válido.

Solicitação

CPF/CNP3:

Razão Social:

Inscrição Estadual:

Data da certidão:

Observação:

2101292897350400010701

28.973.504/0001-07

MERCOSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELE ME

19.608.972-7

29/01/2021 11:04:03

Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí - SEFAZ/PI
Av. Pedro Freitas, s/n - Centro Administrativo - Bloco "C"

Bairro São Pedro - Teresina-PI - CEP: 64.018-900

https://webas.sefaz.pl.gov.br/certidaoSituacao/servlet/Controlador 1/1



24/02/2021 Validar certidão para portal

Confirmar i Umpaij

Itens Obrigatórios
Pelo menos um destes Itens deve ser preenchido

Número da certidão * Código da autenticidade

1012.634/21 98 j |497E373EE76EA912

- l2H lo

CERTIDÃO AUTÊNTICA

CERTIDÃO CONJUNTA POSITIVA COM EFEITO NEGATIVA E DA DIVIDA ATIVA DO MUNICÍPIO

Lavrada no dia 11/02/2021 10:22

Válida até 12/05/2021

Código controle 012.634/21-98

Em nome do contribuinte abaixo identificado:

CPF/CNPJ: 28.973.504/0001-07 Contribuinte: MERCOSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

Endereço: AVENIDA NACOES UNIDAS, 1054 Complemento: Bairro: BAIRRO VERMELHA Cidade: TERESINA Estado: PI

Cep; 64.019-230

portal.teresína.pi.gov.br/dsf_the_portal/lnicial.do?evento=montaMenu&acronym=VALIDARCERTIDAO 1/1



24/02/2021 Certidão Unificada -1® Grau

a.

\Certidão Negativa Unificada V Instância
(/themisconsulta/certidao)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUf

DISTRIBUIÇÃO DE INSTÂNCIA

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO
Negativa de Falência, Concordata, Recuperação

Judicial e Extrajudicial

CERTIDÃO VÁLIDA

Número:

Código verificador:

Requerente:

CNPJ:

Representante legai

Endereço:

Bairro:

MunIcípio/UF:

Data de expedição:

Data de validade:

Visualizar Certidão

2106100

327DAE43E8BDD50402F5

MERCOSUL DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS EIRELI-ME

28973504000107

: FELIPE LAECIO SAMPAIO DE ABREU

AVENIDA NAÇÕES UNIDAS 1054

VERMELHA

TERESINA - PI

29/01/2021 14:03:54

30/03/2021

Clique aqui

(/themisconsuita/certidao/pdf/2106100-

23c0fi7811940a13a92cbff99cGacb72)

www.tjpi.jus.br/lhemisconsuIta/certidao/exibir 1/2



24/02/2021 Certidão Unificada -1® Grau

A Certidão negativa segue o estabelecido no Provimento N° 013/2017

(http://vvww.tjpi.jus.br/corregedoria/uploads/atos/2456.pdf) da Corregedorla Gerai da Justiça

ThemisWeb © Tribunal de Justiça do Estado do Piauí - TJPi

Desenvolvido pela Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação - STIC f

www.tjpi.Jus.br/themisconsulta/certidao/exibir 2/2



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

^

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 24/02/2021 14:19:46

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: W SEREJO E MUNIZ LTDA

CNPJ: 19.043.776/0001-17

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AOUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inídôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n" 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



24/02/2021

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 00356784371

Detalhamento das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas ínidôneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparência

)  )

LIMPAR

Data da consulta: 24/02/2021 14:20:18

Data da última atualização: 24/02/2021 12:00:10

OFALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO
ÓRGÃO/ENTIDADE j
SANCIONADORA TIPO DA SANÇÃO

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

-a

y c.»

i

S->

www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceís?paglnacaoSimp!es=true&tamanhoPaglna=&ofeet=&dlrecaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=00356784371&colunasSelecionadas=!|inkDetalhamento%2CcpfCnpi... 1/1



24/02/2021

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 00922656347

Detalhamento das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e Suspensas - CEfS - Portal da transparência

)  >

LIMPAR

Data da consulta: 24/02/2021 14:20:18

Data da última atualização: 24/02/2021 12:00:10

OrALHAR 1 CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO
dRGÂO/ENTIDADE

SANCIONAOORA
TIPO DA SANÇÃO DATA DE PUBLICAÇÃO DA

SANÇÃO QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

www.portaitransparencla.gov.br/sancoes/cels?paginacaoSlmples=true&tamanhoPagina=&offeet=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=00922656347&coíunasSeledonadas=linkDetalhamento%2CcpfCnpj... 1/1



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

: X^RlooJ- JJJ
Certidão Negativa - - ̂^5^1

Certifico que nesta data (24/02/2021 às 14:26) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n® 009.226.563-47.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divulaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6036.8C3A.61B5.2578 no seguinte endereço: httDs://\Aww.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidao.ohp

Gerado em: 24/02/2021 as 14:26:18 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

i- : l^Olaol
Certidão Negativa Ü53

- ̂
Certifico que nesta data (24/02/2021 às 14:25) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n® 003.567.843-71.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divuiaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6036.8C1A.2562.9546 no seguinte endereço: https://www.cni.ius.br/imDrobidade adm/autenticar certidao.ohD

Gerado em: 24/02/2021 as 14:25:46 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: WESLEY SEREJO MORENO

CPF/CNPJ: 003.567.843-71

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 14:29:28 do dia 24/02/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das infonnações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

httDs://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Código de controle da certidão: 1267240221142928

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: ANA PAULA MUNIZ SEREJO

CPF/CNPJ: 009.226.563-47

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identifícado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 14:29:57 do dia 24/02/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?D=INABILITADO:5

Código de controle da certidão: R4G1240221142957

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



Confirmação de Autenticidade da Certidão

BRASIL Acesso à Informação

http://servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/certaut/.

;  Partícipe ; Serviços Legislação Canais

R^rta Federal
CERTIDÃO i^Qloúl ij2/

Confirmação de Autenticidade das Certidões

Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão

CNPJ : 19.043.776/0001-17

Data da Emissão : 15/02/2021

Hora da Emissão : 11:19:04

Código de Controle da Certidão : 7BB8.F7EC.76BB.756C

Tipo da Certidão : Negativa

Certidão Negativa emitida em 15/02/2021, com validade até 14/08/2021

.Página Anterior

lofl 24/02/2021 14:24
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Histórico do Empregador
Dúvidas mais Freqüentes | Início j V -

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de
Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 19.043.776/0001-17

Razão social: W SEREJO E MUNIZ LTDA ME

Data de

Emissão/Leitura

24/02/2021

^'02/2021

17/01/2021

29/12/2020

10/12/2020

20/11/2020

01/11/2020

13/10/2020

24/09/2020

05/09/2020

16/08/2020

28/07/2020

09/07/2020

;M/03/2020

O 1/03/2020

11/02/2020

23/01/2020

04/01/2020

15/12/2019

24/11/2019

05/11/2019

17/10/2019

23/09/2019

04/09/2019

16/08/2019

28/07/2019

09/07/2019

20/06/2019

01/06/2019

13/05/2019

nA/r\A/nn-in

Data de Validade Número do CRF

24/02/2021 a 25/03/2021

05/02/2021 a 06/03/2021

2021022402220306157617

2021020502292263738201

17/01/2021 a 15/02/2021 2021011708394533503035

29/12/2020 a 27/01/2021

10/12/2020 a 08/01/2021

20/11/2020 a 19/12/2020

01/11/2020 a 30/11/2020

2020122905094732891440

2020121003264084636345

2020112004094324058400

2020110103560427263430

13/10/2020 a 11/11/2020

24/09/2020 a 23/10/2020

05/09/2020 a 04/10/2020

2020101303392496855060

2020092406361774122538

2020090503551956253147

16/08/2020 a 14/09/2020 2020081604480071545596

28/07/2020 a 26/08/2020

09/07/2020 a 07/08/2020

20/03/2020 a 17/07/2020

01/03/2020 a 28/06/2020

11/02/2020 a 11/03/2020

23/01/2020 a 21/02/2020

04/01/2020 a 02/02/2020

15/12/2019 a 13/01/2020

2020072805263536454806

2020070906151248383699

2020032004372410995828

20200301O1531134489592

2020021102042076291900

2020012302083709230463

2020010402083165564107

2019121502425555195312

24/11/2019 a 23/12/2019

05/11/2019 a 04/12/2019

2019112404222089619826

2019110504191275518621

17/10/2019 a 15/11/2019 !2019101705123408177926

23/09/2019 a 22/10/2019 2019092308054017419227

04/09/2019 a 03/10/2019 2019090415520588974153

16/08/2019 a 14/09/2019

28/07/2019 a 26/08/2019

2019081603310549764090

2019072802161182021405

09/07/2019 a 07/08/2019

20/06/2019 a 19/07/2019

01/06/2019 a 30/06/2019

13/05/2019 a 11/06/2019

o/i/H/i/onHfi « T3/nc/onHn

2019070903392552241990

2019062003154425482765

2019060103574672656962

2019051303031751898856

nry-i nn/iO/i cctccqq-i rn a
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PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: W SEREJO E MUNIZ LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 19.043.776/0001-17

Certidão n°: 31914496/2020

Expedição: 03/12/2020, às 09:15:25
Validade: 31/05/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que W SEREJO E MUNIZ LTDA (matriz e FILIAIS), inscrito (a)

no CNPJ sob o n° 19.043,776/0001-17, NÃO CONSTA do Banco Nacional de

Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

Dúvidas e sugestões: cndt®tst.jus.br



24/02/2021 Certidão Negativa de Débito :::
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CUT Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

N° da Certidão: 104323/20

Data de Validade: 27/04/2021

Data de Emissão: 28/12/2020 10:05:24

Inscrição Estadual: 124216366

CPF/CNP3: 19043776000117

Razão Social: W SEREJO E MUNIZ LTDA ME

I Nova Consulta | Imprimir"!

Desenvolvido peia Sefaz/COTEC - 2005-2009

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certldoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/vaIidacaoCertidaoNegativaResuitado.jsf 1/1



24/02/2021 Certidão Negativa de Débito:::
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Resultado da Validação da Certidão NegatIvaDIvIdaAtIva da Dívida Ativa

CERTIDÃO VALIDAI

N» da Certidão: 067032/20

Data de Validade: 27/04/2021

Data de Emissão: 28/12/2020 10:05:50

Inscrição Estadual: 124216366

CPF/CNP3: 19043776000117

Razão Social: W SEREJO E MUNIZ LIDA ME

I CPL^TRIZIOEUDOVALE
PBocmfilnnl
FLS.

RL

rjQvj Cúnsult-a j Imprimir |

t

Dosonvolvido poia Sefaz/CÜTEC - 2005-2009
O

r\

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certÍdoes/jsp/vaiidacaoCert!daoNegativaDividaAtiva/vaiidacaoCertidaoNegatfvaDIvldaAtlvaResuItado.jsf 1/1


